



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	FABRIK SOLUCAO EIRELI
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00020 BOTINA DE COURO VAQUETA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00020	00038627	BOTINA DE COURO VAQUETA botina de couro vaqueta, solado com pneu triturado, colado e costurado, bico fino e palmilha antimicrobiana, para uso de motoristas, com certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo.	PAR	40,00	70,690	2.827,60
00097	00020	00038627	BOTINA DE COURO VAQUETA botina de couro vaqueta, solado com pneu triturado, colado e costurado, bico fino e palmilha antimicrobiana, para uso de motoristas, com certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo.	PAR	6,00	70,690	424,14

Total do Lote: 3.251,74

00022 BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00022	00041788	BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 40 botina de seguranca confeccionada em couro vaqueta com espessura de 15 a 17 linhas; biqueira de composite; dorso acolchoado; fechamento em elastico nas laterais; solado de borracha nitrilica monodensidade resistente ao calor por contato de ate 300°C por minuto (hro); colado direto no cabedal e blaueado com sistema antiderrapante com ranhuras especiais de 3 mm de altura; resistencia a escorregamento em piso ceramico com solucao de detergente; palmilha higienica em eva antifungica/antibacteriana composta de micropontos que proporcionam absorcao e dessorcao do suor costurada no cabedal pelo sistema strobel em poliester agulhado e resinado com espessura de 2 mm; forro de gaspea e suador de tecido nao tecido em fibra curta com espessura minima de 1,9 mm	PAR	10,00	78,200	782,00

Total do Lote: 782,00

00023 BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 41

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00023	00041789	BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 41 botina de seguranca confeccionada em couro vaqueta com espessura de 15 a 17 linhas; biqueira de composite; dorso acolchoado; fechamento em elastico nas laterais; solado de borracha nitrilica monodensidade resistente ao calor por contato de ate 300°C por minuto (hro); colado direto no cabedal e blaueado com sistema antiderrapante com ranhuras especiais de 3 mm de altura; resistencia a escorregamento em piso ceramico com solucao de detergente; palmilha higienica em eva antifungica/antibacteriana composta de micropontos que proporcionam absorcao e dessorcao do suor costurada no cabedal pelo sistema strobel em poliester agulhado e resinado com espessura de 2 mm; forro de gaspea e suador de tecido nao tecido em fibra curta com espessura minima de 1,9 mm	PAR	10,00	78,200	782,00

Total do Lote: 782,00

00024 BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 42

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00024	00041790	BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO	PAR	10,00	78,200	782,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	FABRIK SOLUCAO EIRELI
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 42
botina de segurança confeccionada em couro vaqueta com espessura de 15 a 17 linhas; biqueira de composite; dorso acolchoado; fechamento em elastico nas laterais; solado de borracha nitrilica monodensidade resistente ao calor por contato de ate 300°C por minuto (hro); colado direto no cabedal e blaueado com sistema antiderrapante com ranhuras especiais de 3 mm de altura; resistencia a escorregamento em piso ceramico com solucao de detergente; palmilha higienica em eva antifungica/antibacteriana composta de micropontos que proporcionam absorcao e dessorcao do suor costurada no cabedal pelo sistema strobel em poliester agulhado e resinado com espessura de 2 mm; forro de gaspea e suador de tecido nao tecido em fibra curta com espessura minima de 1,9 mm

Total do Lote: 782,00

00025 BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 43

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00025	00041791	BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 43 botina de segurança confeccionada em couro vaqueta com espessura de 15 a 17 linhas; biqueira de composite; dorso acolchoado; fechamento em elastico nas laterais; solado de borracha nitrilica monodensidade resistente ao calor por contato de ate 300°C por minuto (hro); colado direto no cabedal e blaueado com sistema antiderrapante com ranhuras especiais de 3 mm de altura; resistencia a escorregamento em piso ceramico com solucao de detergente; palmilha higienica em eva antifungica/antibacteriana composta de micropontos que proporcionam absorcao e dessorcao do suor costurada no cabedal pelo sistema strobel em poliester agulhado e resinado com espessura de 2 mm; forro de gaspea e suador de tecido nao tecido em fibra curta com espessura minima de 1,9 mm	PAR	10,00	78,200	782,00

Total do Lote: 782,00

00026 BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 44

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00026	00041792	BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 44 botina de segurança confeccionada em couro vaqueta com espessura de 15 a 17 linhas; biqueira de composite; dorso acolchoado; fechamento em elastico nas laterais; solado de borracha nitrilica monodensidade resistente ao calor por contato de ate 300°C por minuto (hro); colado direto no cabedal e blaueado com sistema antiderrapante com ranhuras especiais de 3 mm de altura; resistencia a escorregamento em piso ceramico com solucao de detergente; palmilha higienica em eva antifungica/antibacteriana composta de micropontos que proporcionam absorcao e dessorcao do suor costurada no cabedal pelo sistema strobel em poliester agulhado e resinado com espessura de 2 mm; forro de gaspea e suador de tecido nao tecido em fibra curta com espessura minima de 1,9 mm	PAR	10,00	78,200	782,00

Total do Lote: 782,00

00027 BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 45

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	FABRIK SOLUCAO EIRELI
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 45

botina de segurança confeccionada em couro vaqueta com espessura de 15 a 17 linhas; biqueira de composite; dorso acolchoado; fechamento em elastico nas laterais; solado de borracha nitrilica monodensidade resistente ao calor por contato de ate 300°C por minuto (hro); colado direto no cabedal e blaueado com sistema antiderrapante com ranhuras especiais de 3 mm de altura; resistencia a escorregamento em piso ceramico com solucao de detergente; palmilha higienica em eva antifungica/antibacteriana composta de micropontos que proporcionam absorcao e dessorcao do suor costurada no cabedal pelo sistema strobel em poliester agulhado e resinado com espessura de 2 mm; forro de gaspea e suador de tecido nao tecido em fibra curta com espessura minima de 1,9 mm

00104 00027 00041793

PAR 10,00 78,200 782,00

Total do Lote: 782,00

00054 CREME PROTETOR TIPO LUVA QUIMICA 200 ML, HIDRORESISTENTE REGISTRADO NO ORGAO DE VIGILANCIA SANITARIA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00213	00054	00040627	CREME PROTETOR TIPO LUVA QUIMICA 200 ML, HIDRORESISTENTE REGISTRADO NO ORGAO DE VIGILANCIA SANITARIA creme protetor tipo luva quimica, grupo 3, 200ml. creme hidroresistente com aspecto cremoso, ph entre 6 e 7, oleo resistente e pintura resistente que aplicado a pele forma uma pelicula protetora invisivel contra os ataques de produtos, tais como: agua, oleos brutos e soluveis, cal, argamassa, querosene, vernizes, solventes, graxas, thinner, tintas, benzina, gasolina, oleo mineral, oleo diesel, sem que o usuario perca a sensibilidade ao tato. indicado para maos, bracos, rosto e demais regioes expostas; secagem rapida, nao deixando as maos escorregadias; removido com agua e sabao; hidratacao progressiva; fragrancia suave. aprovado para protecao de membros superiores contra riscos provenientes de produtos quimicos como tolueno, xileno, benzina, querosene, aguarras, metiletilcetona, gasolina, acetona, pos em geral, percloroetileno, cloreto de metileno, adesivos, acido fosforico diluido a 15%, acido cloridrico diluido a 15%, acido sulfurico diluido a 15%, acido acetico diluido a 10%, hidroxido de sodio diluido a 10%. registro no orgao de vigilancia sanitaria do ministerio da saude ativo. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.	UND	10,00	10,500	105,00

Total do Lote: 105,00

00056 JAPONA TERMICA IMPERMEAVEL 100% POLIAMIDA COM RESINA FORRADA COM MANTA TERMICA E ACOLCHOADA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00218	00056	00040640	JAPONA TERMICA IMPERMEAVEL 100% POLIAMIDA COM RESINA FORRADA COM MANTA TERMICA E ACOLCHOADA japona termica impermeavel 100% poliamida com resina forrada com manta termica e acolchoada de poliester de 150g/m²; capuz acoplado com ajuste por cordao; acabamento externo liso; fechamento frontal ate o pescoco com 4 botoes de pressao de ferro niquelado guiados por velcro e barra lisa; bolsos embutidos nas laterais; ideal para uso em temperaturas ate -35°C como em camaras frias, frigorificos e manuseio de materiais em baixas temperaturas.	UND	2,00	100,000	200,00

Total do Lote: 200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	FABRIK SOLUCAO EIRELI
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00057 LENTE PARA MASCARA ESCURECIMENTO AUTOMATICO FRONTAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00219	00057	00026396	LENTE PARA MASCARA ESCURECIMENTO AUTOMATICO FRONTAL	UND	2,00	2,900	5,80
							Total do Lote: 5,80

00076 OCULOS DE SEGURANCA MODELO AMPLA VISAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00324	00076	00036951	OCULOS DE SEGURANCA MODELO AMPLA VISAO constituído de armação confeccionada em uma única peça de pvc flexível na cor cinza transparente, sistema de ventilação indireta composto de oito canais localizados na parte superior e dez na parte inferior da armação, tirante elástico de tecido sintético preto para ajuste à face do usuário e visor de policarbonato disponível nas cores incolor e cinza, o modelo cobre toda a região em torno dos olhos do usuário; lente de proteção em policarbonato 2,4mm de espessura, com tratamento anti-risco, antiembaçante e uv, ventilação indireta, armação em silicone e elástico de memória ajustável	UND	10,00	16,000	160,00
							Total do Lote: 160,00

00078 PERNEIRA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM RASPA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00329	00078	00037378	PERNEIRA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM RASPA fechamento em velcro para ajuste; com certificado de aprovação (c.a) e a validade do mesmo	PAR	2,00	32,500	65,00
							Total do Lote: 65,00

00081 PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG 17DB

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00344	00081	00027211	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG 17DB inserção pré-moldado, confeccionado em silicone, no formato cônico com três flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente adaptável ao canal auditivo; o protetor está disponível em tamanho único, com cordão de polipropileno e caixa plástica; desempenho testado de acordo com a norma ansi s12.6/1997 - método b - método do ouvido real fit (nrrsf) de 17 db plus metal detectável; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	PAR	80,00	1,280	102,40
00345	00081	00027211	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG 17DB inserção pré-moldado, confeccionado em silicone, no formato cônico com três flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente adaptável ao canal auditivo; o protetor está disponível em tamanho único, com cordão de polipropileno e caixa plástica; desempenho testado de acordo com a norma ansi s12.6/1997 - método b - método do ouvido real fit (nrrsf) de 17 db plus metal detectável; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	PAR	20,00	1,280	25,60
00346	00081	00027211	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG 17DB inserção pré-moldado, confeccionado em silicone, no formato cônico com três flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente	PAR	20,00	1,280	25,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

adaptável ao canal auditivo; o protetor está disponível em tamanho único, com cordão de polipropileno e caixa plástica; desempenho testado de acordo com a norma ansi s12.6/1997 - método b - método do ouvido real fit (nrrsf) de 17 db plus metal detectável; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo

PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG 17DB

inserção pré-moldado, confeccionado em silicone, no formato cônico com três flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente

00347	00081	00027211	adaptável ao canal auditivo; o protetor está disponível em tamanho único, com cordão de polipropileno e caixa plástica; desempenho	PAR	50,00	1,280	64,00
--------------	-------	----------	--	-----	-------	-------	-------

testado de acordo com a norma ansi s12.6/1997 - método b - método do ouvido real fit (nrrsf) de 17 db plus metal detectável; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo

PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG 17DB

inserção pré-moldado, confeccionado em silicone, no formato cônico com três flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente

00348	00081	00027211	adaptável ao canal auditivo; o protetor está disponível em tamanho único, com cordão de polipropileno e caixa plástica; desempenho	PAR	100,00	1,280	128,00
--------------	-------	----------	--	-----	--------	-------	--------

testado de acordo com a norma ansi s12.6/1997 - método b - método do ouvido real fit (nrrsf) de 17 db plus metal detectável; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo

PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG 17DB

inserção pré-moldado, confeccionado em silicone, no formato cônico com três flanges concêntricos, de diâmetros variáveis, contendo um orifício em seu interior, que torna o equipamento macio e facilmente

00349	00081	00027211	adaptável ao canal auditivo; o protetor está disponível em tamanho único, com cordão de polipropileno e caixa plástica; desempenho	PAR	25,00	1,280	32,00
--------------	-------	----------	--	-----	-------	-------	-------

testado de acordo com a norma ansi s12.6/1997 - método b - método do ouvido real fit (nrrsf) de 17 db plus metal detectável; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo

Total do Lote: 377,60

00083 PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 120 ML, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00354	00083	00040626	PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 120 ML, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR protetor solar fps 30 repelente 120ml. protecao contra raios uva e uvb e 4 horas de repelencia de insetos como mosquitos das especies aedes aegypti (causador da dengue, zika, chikungunya e febre amarela), culex quinquefasciatus: mosquito domestico e anopheles sp (causador da malaria). para uso diario, adequado a nova legislacao; 6 horas de resistencia a agua e suor; hipoalergenico, com vitamina e, prevenindo o envelhecimento precoce da pele, com toque seco e facil espalhabilidade, nao deixa a pele esbranquiçada e possui aplicacao rapida e pratica, com rapida absorcao, acao hidratante, fragrancia suave e nao comedogenico, recomendado para pessoas de pele oleosa ou com tendencia a acne, com textura leve e ingredientes menos oleosos. composicao isenta de ingredientes perigosos a saude; dermatologicamente testado. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.	UND	60,00	15,460	927,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

Vencedor			FABRIK SOLUCAO EIRELI										
CNPJ			12.691.335/0001-82										
Endereço			CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:										
Contato			2899031515 fabriksolucao@hotmail.com										
00355	00083	00040626	PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 120 ML, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR protetor solar fps 30 repelente 120ml. protecao contra raios uva e uvb e 4 horas de repelencia de insetos como mosquitos das especies aedes aegypti (causador da dengue, zika, chikungunya e febre amarela), culex quinquefasciatus: mosquito domestico e anopheles sp (causador da malaria). para uso diario, adequado a nova legislacao; 6 horas de resistencia a agua e suor; hipoalergenico, com vitamina e, prevenindo o envelhecimento							UND	20,00	15,460	309,20
			precoce da pele, com toque seco e facil espalhabilidade, nao deixa a pele esbranquicada e possui aplicacao rapida e pratica, com rapida absorcao, acao hidratante, fragrancia suave e nao comedogenico, recomendado para pessoas de pele oleosa ou com tendencia a acne, com textura leve e ingredientes menos oleosos. composicao isenta de ingredientes perigosos a saude; dermatologicamente testado. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.										
			PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 120 ML, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR protetor solar fps 30 repelente 120ml. protecao contra raios uva e uvb e 4 horas de repelencia de insetos como mosquitos das especies aedes aegypti (causador da dengue, zika, chikungunya e febre amarela), culex quinquefasciatus: mosquito domestico e anopheles sp (causador da malaria). para uso diario, adequado a nova legislacao; 6 horas de resistencia a agua e suor; hipoalergenico, com vitamina e, prevenindo o envelhecimento										
			precoce da pele, com toque seco e facil espalhabilidade, nao deixa a pele esbranquicada e possui aplicacao rapida e pratica, com rapida absorcao, acao hidratante, fragrancia suave e nao comedogenico, recomendado para pessoas de pele oleosa ou com tendencia a acne, com textura leve e ingredientes menos oleosos. composicao isenta de ingredientes perigosos a saude; dermatologicamente testado. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.										
00356	00083	00040626	PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 120 ML, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR protetor solar fps 30 repelente 120ml. protecao contra raios uva e uvb e 4 horas de repelencia de insetos como mosquitos das especies aedes aegypti (causador da dengue, zika, chikungunya e febre amarela), culex quinquefasciatus: mosquito domestico e anopheles sp (causador da malaria). para uso diario, adequado a nova legislacao; 6 horas de resistencia a agua e suor; hipoalergenico, com vitamina e, prevenindo o envelhecimento							UND	30,00	15,460	463,80
			precoce da pele, com toque seco e facil espalhabilidade, nao deixa a pele esbranquicada e possui aplicacao rapida e pratica, com rapida absorcao, acao hidratante, fragrancia suave e nao comedogenico, recomendado para pessoas de pele oleosa ou com tendencia a acne, com textura leve e ingredientes menos oleosos. composicao isenta de ingredientes perigosos a saude; dermatologicamente testado. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.										
			PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 120 ML, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR protetor solar fps 30 repelente 120ml. protecao contra raios uva e uvb e 4 horas de repelencia de insetos como mosquitos das especies aedes aegypti (causador da dengue, zika, chikungunya e febre amarela), culex quinquefasciatus: mosquito domestico e anopheles sp (causador da malaria). para uso diario, adequado a nova legislacao; 6 horas de resistencia a agua e suor; hipoalergenico, com vitamina e, prevenindo o envelhecimento										
			precoce da pele, com toque seco e facil espalhabilidade, nao deixa a pele esbranquicada e possui aplicacao rapida e pratica, com rapida absorcao, acao hidratante, fragrancia suave e nao comedogenico, recomendado para pessoas de pele oleosa ou com tendencia a acne, com textura leve e ingredientes menos oleosos. composicao isenta de ingredientes perigosos a saude; dermatologicamente testado. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.										
00357	00083	00040626	PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 120 ML, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR protetor solar fps 30 repelente 120ml. protecao contra raios uva e uvb e 4 horas de repelencia de insetos como mosquitos das especies aedes aegypti (causador da dengue, zika, chikungunya e febre amarela), culex quinquefasciatus: mosquito domestico e anopheles sp (causador da malaria). para uso diario, adequado a nova legislacao; 6 horas de resistencia a agua e suor; hipoalergenico, com vitamina e, prevenindo o envelhecimento							UND	10,00	15,460	154,60
			precoce da pele, com toque seco e facil espalhabilidade, nao deixa a pele esbranquicada e possui aplicacao rapida e pratica, com rapida absorcao, acao hidratante, fragrancia suave e nao comedogenico, recomendado para pessoas de pele oleosa ou com tendencia a acne, com textura leve e ingredientes menos oleosos. composicao isenta de ingredientes perigosos a saude; dermatologicamente testado. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.										
			PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 120 ML, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR protetor solar fps 30 repelente 120ml. protecao contra raios uva e uvb e 4 horas de repelencia de insetos como mosquitos das especies aedes aegypti (causador da dengue, zika, chikungunya e febre amarela), culex quinquefasciatus: mosquito domestico e anopheles sp (causador da malaria). para uso diario, adequado a nova legislacao; 6 horas de resistencia a agua e suor; hipoalergenico, com vitamina e, prevenindo o envelhecimento										
			precoce da pele, com toque seco e facil espalhabilidade, nao deixa a pele esbranquicada e possui aplicacao rapida e pratica, com rapida absorcao, acao hidratante, fragrancia suave e nao comedogenico, recomendado para pessoas de pele oleosa ou com tendencia a acne, com textura leve e ingredientes menos oleosos. composicao isenta de ingredientes perigosos a saude; dermatologicamente testado. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.										
00358	00083	00040626	PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 120 ML, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR							UND	10,00	15,460	154,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	FABRIK SOLUCAO EIRELI
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

protetor solar fps 30 repelente 120ml. protecao contra raios uva e uvb e 4 horas de repelencia de insetos como mosquitos das especies aedes aegypti (causador da dengue, zika, chikungunya e febre amarela), culex quinquefasciatus: mosquito domestico e anopheles sp (causador da malaria). para uso diario, adequado a nova legislacao; 6 horas de resistencia a agua e suor; hipoalergenico, com vitamina e, prevenindo o envelhecimento precoce da pele, com toque seco e facil espalhabilidade, nao deixa a pele esbranquiada e possui aplicacao rapida e pratica, com rapida absorcao, acao hidratante, fragrancia suave e nao comedogenico, recomendado para pessoas de pele oleosa ou com tendencia a acne, com textura leve e ingredientes menos oleosos. composicao isenta de ingredientes perigosos a saude; dermatologicamente testado. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.

Total do Lote: 2.009,80
Total do Fornecedor: 10.866,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA
<i>CNPJ</i>	40.582.188/0001-48
<i>Endereço</i>	RUA ANTONIO SOBREIRO, 386 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216185
<i>Contato</i>	2797309116 financeiro@lidercomercioguapari.com.br

00074 MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00306	00074	00040622	MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA mouse pad ergonômico preto de espuma ergonômica e antialérgica, com laudo ergonômico emitido por fisioterapeuta do trabalho, em conformidade com a nr 17 do ministério do trabalho e emprego (normas de ergonomia); previne doenças ocupacionais preservando a integridade física do usuário, possibilitando o posicionamento correto dos braços e conforto ao punho, prevenindo assim, lesões causadas por esforço repetitivo (ler) e distúrbios osteomusculares relacionados ao trabalho (dort). base de apoio macia e higienica, de material macio, área de circulação do mouse desenvolvida em neoprene revestida em poliéster, que favorece os movimentos precisos ao utilizar o mouse. dimensões aproximadas: comprimento: 24 cm; largura: 20 cm; espessura: 22 mm	UND	15,00	14,540	218,10
00307	00074	00040622	MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA mouse pad ergonômico preto de espuma ergonômica e antialérgica, com laudo ergonômico emitido por fisioterapeuta do trabalho, em conformidade com a nr 17 do ministério do trabalho e emprego (normas de ergonomia); previne doenças ocupacionais preservando a integridade física do usuário, possibilitando o posicionamento correto dos braços e conforto ao punho, prevenindo assim, lesões causadas por esforço repetitivo (ler) e distúrbios osteomusculares relacionados ao trabalho (dort). base de apoio macia e higienica, de material macio, área de circulação do mouse desenvolvida em neoprene revestida em poliéster, que favorece os movimentos precisos ao utilizar o mouse. dimensões aproximadas: comprimento: 24 cm; largura: 20 cm; espessura: 22 mm	UND	40,00	14,540	581,60
00308	00074	00040622	MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA mouse pad ergonômico preto de espuma ergonômica e antialérgica, com laudo ergonômico emitido por fisioterapeuta do trabalho, em conformidade com a nr 17 do ministério do trabalho e emprego (normas de ergonomia); previne doenças ocupacionais preservando a integridade física do usuário, possibilitando o posicionamento correto dos braços e conforto ao punho, prevenindo assim, lesões causadas por esforço repetitivo (ler) e distúrbios osteomusculares relacionados ao trabalho (dort). base de apoio macia e higienica, de material macio, área de circulação do mouse desenvolvida em neoprene revestida em poliéster, que favorece os movimentos precisos ao utilizar o mouse. dimensões aproximadas: comprimento: 24 cm; largura: 20 cm; espessura: 22 mm	UND	60,00	14,540	872,40
00309	00074	00040622	MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA mouse pad ergonômico preto de espuma ergonômica e antialérgica, com laudo ergonômico emitido por fisioterapeuta do trabalho, em conformidade com a nr 17 do ministério do trabalho e emprego (normas de ergonomia); previne doenças ocupacionais preservando a integridade física do usuário, possibilitando o posicionamento correto dos braços e conforto ao punho, prevenindo assim, lesões causadas por esforço repetitivo (ler) e distúrbios osteomusculares relacionados ao trabalho (dort). base de apoio macia e higienica, de material macio,	UND	5,00	14,540	72,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

Vencedor		LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA			
CNPJ		40.582.188/0001-48			
Endereço		RUA ANTONIO SOBREIRO, 386 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216185			
Contato		2797309116 financeiro@lidercomercioguapari.com.br			
00310	00074	00040622	area de circulacao do mouse desenvolvida em neoprene revestida em poliester, que favorece os movimentos precisos ao utilizar o mouse. dimensoes aproximadas: comprimento: 24 cm; largura: 20 cm; espessura: 22 mm		
			MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA		
			mouse pad ergonomico preto de espuma ergonomica e antialergica, com laudo ergonomico emitido por fisioterapeuta do trabalho, em conformidade com a nr 17 do ministerio do trabalho e emprego (normas de ergonomia); previne doencas ocupacionais preservando a integridade fisica do usuario, possibilitando o posicionamento correto dos bracos e conforto ao punho, prevenindo assim, lesoes causadas por esforco repetitivo (ler) e disturbios osteomusculares relacionados ao trabalho (dort). base de apoio macia e higienica, de material macio, area de circulacao do mouse desenvolvida em neoprene revestida em poliester, que favorece os movimentos precisos ao utilizar o mouse. dimensoes aproximadas: comprimento: 24 cm; largura: 20 cm; espessura: 22 mm		
			UND	10,00	14,540 145,40
00311	00074	00040622	MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA		
			mouse pad ergonomico preto de espuma ergonomica e antialergica, com laudo ergonomico emitido por fisioterapeuta do trabalho, em conformidade com a nr 17 do ministerio do trabalho e emprego (normas de ergonomia); previne doencas ocupacionais preservando a integridade fisica do usuario, possibilitando o posicionamento correto dos bracos e conforto ao punho, prevenindo assim, lesoes causadas por esforco repetitivo (ler) e disturbios osteomusculares relacionados ao trabalho (dort). base de apoio macia e higienica, de material macio, area de circulacao do mouse desenvolvida em neoprene revestida em poliester, que favorece os movimentos precisos ao utilizar o mouse. dimensoes aproximadas: comprimento: 24 cm; largura: 20 cm; espessura: 22 mm		
			MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA		
			UND	10,00	14,540 145,40
00312	00074	00040622	mouse pad ergonomico preto de espuma ergonomica e antialergica, com laudo ergonomico emitido por fisioterapeuta do trabalho, em conformidade com a nr 17 do ministerio do trabalho e emprego (normas de ergonomia); previne doencas ocupacionais preservando a integridade fisica do usuario, possibilitando o posicionamento correto dos bracos e conforto ao punho, prevenindo assim, lesoes causadas por esforco repetitivo (ler) e disturbios osteomusculares relacionados ao trabalho (dort). base de apoio macia e higienica, de material macio, area de circulacao do mouse desenvolvida em neoprene revestida em poliester, que favorece os movimentos precisos ao utilizar o mouse. dimensoes aproximadas: comprimento: 24 cm; largura: 20 cm; espessura: 22 mm		
			MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA		
			mouse pad ergonomico preto de espuma ergonomica e antialergica, com laudo ergonomico emitido por fisioterapeuta do trabalho, em conformidade com a nr 17 do ministerio do trabalho e emprego (normas de ergonomia); previne doencas ocupacionais preservando a integridade fisica do usuario, possibilitando o posicionamento correto dos bracos e conforto ao punho, prevenindo assim, lesoes causadas por esforco repetitivo (ler) e disturbios osteomusculares relacionados ao trabalho (dort). base de apoio macia e higienica, de material macio, area de circulacao do mouse desenvolvida em neoprene revestida em poliester, que favorece os movimentos precisos ao utilizar o mouse. dimensoes aproximadas: comprimento: 24 cm; largura: 20 cm; espessura: 22 mm		
			UND	10,00	14,540 145,40
00313	00074	00040622	MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA		
			mouse pad ergonomico preto de espuma ergonomica e antialergica, com laudo ergonomico emitido por fisioterapeuta do trabalho, em conformidade com a nr 17 do ministerio do trabalho e emprego (normas de ergonomia); previne doencas ocupacionais preservando a integridade fisica do usuario, possibilitando o posicionamento correto dos bracos e conforto ao punho, prevenindo assim, lesoes causadas por esforco repetitivo (ler) e disturbios osteomusculares relacionados		
			MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA		
			UND	30,00	14,540 436,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA
<i>CNPJ</i>	40.582.188/0001-48
<i>Endereço</i>	RUA ANTONIO SOBREIRO, 386 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216185
<i>Contato</i>	2797309116 financeiro@lidercomerciogarapari.com.br

ao trabalho (dort). base de apoio macia e higienica, de material macio, area de circulacao do mouse desenvolvida em neoprene revestida em poliester, que favorece os movimentos precisos ao utilizar o mouse. dimensoes aproximadas: comprimento: 24 cm; largura: 20 cm; espessura: 22 mm

MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA

mouse pad ergonomico preto de espuma ergonomica e antialergica, com laudo ergonomico emitido por fisioterapeuta do trabalho, em conformidade com a nr 17 do ministerio do trabalho e emprego (normas de ergonomia); previne doencas ocupacionais preservando a integridade fisica do usuario, possibilitando o posicionamento correto dos bracos e conforto ao punho, prevenindo assim, lesoes causadas por esforco repetitivo (ler) e disturbios osteomusculares relacionados ao trabalho (dort). base de apoio macia e higienica, de material macio, area de circulacao do mouse desenvolvida em neoprene revestida em poliester, que favorece os movimentos precisos ao utilizar o mouse. dimensoes aproximadas: comprimento: 24 cm; largura: 20 cm; espessura: 22 mm

00314	00074	00040622		UND	40,00	14,540	581,60
--------------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

MOUSE PAD ERGONOMICO PRETO DE ESPUMA ERGONOMICA E ANTIALERGICA

mouse pad ergonomico preto de espuma ergonomica e antialergica, com laudo ergonomico emitido por fisioterapeuta do trabalho, em conformidade com a nr 17 do ministerio do trabalho e emprego (normas de ergonomia); previne doencas ocupacionais preservando a integridade fisica do usuario, possibilitando o posicionamento correto dos bracos e conforto ao punho, prevenindo assim, lesoes causadas por esforco repetitivo (ler) e disturbios osteomusculares relacionados ao trabalho (dort). base de apoio macia e higienica, de material macio, area de circulacao do mouse desenvolvida em neoprene revestida em poliester, que favorece os movimentos precisos ao utilizar o mouse. dimensoes aproximadas: comprimento: 24 cm; largura: 20 cm; espessura: 22 mm

00315	00074	00040622		UND	20,00	14,540	290,80
--------------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 3.489,60

Total do Fornecedor: 3.489,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI
<i>CNPJ</i>	14.984.352/0001-33
<i>Endereço</i>	RUA BARAO DE CASCALHO, 500 - CENTRO - LIMEIRA - SP - CEP: 13480770
<i>Contato</i>	1971636899 administrativo1@epinet-ind.com.br

00047 CAPA DE CHUVA EM PVC GG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00188	00047	00042003	CAPA DE CHUVA EM PVC GG - capa de chuva confeccionada em tecido sintético revestido de pvc com mangas longas até o punho, capuz conjugado, fechamento frontal através de botões de pressão, costuras através de solda eletrônica, comprimento medido a partir dos ombros variando entre 1,0m a 1,30m.	UND	100,00	14,940	1.494,00
00189	00047	00042003	CAPA DE CHUVA EM PVC GG - capa de chuva confeccionada em tecido sintético revestido de pvc com mangas longas até o punho, capuz conjugado, fechamento frontal através de botões de pressão, costuras através de solda eletrônica, comprimento medido a partir dos ombros variando entre 1,0m a 1,30m.	UND	30,00	14,940	448,20
00190	00047	00042003	CAPA DE CHUVA EM PVC GG - capa de chuva confeccionada em tecido sintético revestido de pvc com mangas longas até o punho, capuz conjugado, fechamento frontal através de botões de pressão, costuras através de solda eletrônica, comprimento medido a partir dos ombros variando entre 1,0m a 1,30m.	UND	20,00	14,940	298,80
00191	00047	00042003	CAPA DE CHUVA EM PVC GG - capa de chuva confeccionada em tecido sintético revestido de pvc com mangas longas até o punho, capuz conjugado, fechamento frontal através de botões de pressão, costuras através de solda eletrônica, comprimento medido a partir dos ombros variando entre 1,0m a 1,30m.	UND	20,00	14,940	298,80

Total do Lote: 2.539,80

00055 FITA ZEBRADA 200M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00214	00055	00021188	FITA ZEBRADA 200M	ROLO	70,00	8,420	589,40
00215	00055	00021188	FITA ZEBRADA 200M	ROLO	100,00	8,420	842,00
00216	00055	00021188	FITA ZEBRADA 200M	ROLO	10,00	8,420	84,20
00217	00055	00021188	FITA ZEBRADA 200M	ROLO	30,00	8,420	252,60

Total do Lote: 1.768,20

Total do Fornecedor: 4.308,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

Vencedor	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
CNPJ	47.891.523/0001-39
Endereço	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
Contato	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

00001 APOIO ERGONOMICO P/ OS PES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00038624	APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia. equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.	UND	10,00	66,350	663,50
00002	00001	00038624	APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia. equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.	UND	5,00	66,350	331,75
00003	00001	00038624	APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia. equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.	UND	20,00	66,350	1.327,00
00004	00001	00038624	APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia. equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura	UND	10,00	66,350	663,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

Vencedor			MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741			
CNPJ			47.891.523/0001-39			
Endereço			AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000			
Contato			28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com			
00005	00001	00038624	na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.			
			APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia.			
			equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.			
			APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia.			
00006	00001	00038624	equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.			
			APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia.			
			equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.			
			APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia.			
00007	00001	00038624	equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.			
			APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia.			
			equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.			
			APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia.			
00008	00001	00038624	equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.			
			APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia.			
			equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.			
			APOIO ERGONOMICO P/ OS PES apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.

APOIO ERGONOMICO P/ OS PES

apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia.

00009	00001	00038624	equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.	UND	40,00	66,350	2.654,00
--------------	--------------	-----------------	---	-----	-------	--------	----------

APOIO ERGONOMICO P/ OS PES

apoio para os pés ergonômico compacto, inclinação ajustável, fabricado em mdf pintado na cor preta, com ranhuras na madeira tornando-o antiderrapante, estrutura tubular com acabamento em pintura com sistema eletrostático, 4 sapatas em borracha., em conformidade com a norma regulamentadora nº 17 – ergonomia.

00010	00001	00038624	equipamento versátil, pois é possível mudar de posição para o angulo desejado conforme a necessidade, essa mudança é feita com uma leve pressão dos pés sobre a plataforma e a alteração do ângulo ocorre através de deslizamento. o uso de apoio para os pés corrige a postura na posição sentada mantendo a coluna apoiada corretamente no encosto da cadeira. medida da plataforma: 470 x 305 x 15 mm. altura: 120 mm. peso aproximado: 1,9 quilos. cor: plataforma preta, armação metálica preta.	UND	30,00	66,350	1.990,50
--------------	--------------	-----------------	---	-----	-------	--------	----------

Total do Lote: 15.260,50

00002 AVENTAL DE SEGURANCA CONFECCIONADO EM RASPA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00002	00037365	AVENTAL DE SEGURANCA CONFECCIONADO EM RASPA tiras em raspa e fivelas metálicas no pescoço e na cintura para ajustes; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	UND	6,00	31,120	186,72
00012	00002	00037365	AVENTAL DE SEGURANCA CONFECCIONADO EM RASPA tiras em raspa e fivelas metálicas no pescoço e na cintura para ajustes; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	UND	6,00	31,120	186,72
00013	00002	00037365	AVENTAL DE SEGURANCA CONFECCIONADO EM RASPA tiras em raspa e fivelas metálicas no pescoço e na cintura para ajustes; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	UND	50,00	31,120	1.556,00

Total do Lote: 1.929,44

00004 AVENTAL FRONTAL EM TECIDO 1,00MX0,60M COR AZUL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00004	00032010	AVENTAL FRONTAL EM TECIDO 1,00MX0,60M COR AZUL impermeabilizado para cozinha industrial, confeccionado com tecido de fibras inerentes a chama, forrado, totalmente higienizável, com tira de	UND	20,00	98,830	1.976,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

Vencedor	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741		
CNPJ	47.891.523/0001-39		
Endereço	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000		
Contato	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com		

00016	00004	00032010	sustentação no pescoço e duas tiras para fixação na cintura	UND	20,00	98,830	1.976,60
			AVENTAL FRONTAL EM TECIDO 1,00MX0,60M COR AZUL impermeabilizado para cozinha industrial, confeccionado com tecido de fibras inerentes a chama, forrado, totalmente higienizável, com tira de sustentação no pescoço e duas tiras para fixação na cintura				
00017	00004	00032010	AVENTAL FRONTAL EM TECIDO 1,00MX0,60M COR AZUL impermeabilizado para cozinha industrial, confeccionado com tecido de fibras inerentes a chama, forrado, totalmente higienizável, com tira de sustentação no pescoço e duas tiras para fixação na cintura	UND	20,00	98,830	1.976,60

Total do Lote: 5.929,80

00019 BOTA TIPO COTURNO MILITAR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00019	00038626	BOTA TIPO COTURNO MILITAR	PAR	2,00	174,990	349,98
			bota tipo coturno militar tático confeccionado em couro ecológico, solado de borracha antiderrapante colado, prensado e blaqueado lateralmente, pesponto em linha de nylon nº 40, fechamento frontal com cadarços e lateral em zíper, interior forrado e espumado, palmilha antimicrobiano, resistente a água, tamanho 42 e altura média do cano de 29 cm; com certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo				

Total do Lote: 349,98

00021 BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 39

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00021	00041787	BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE E SOLADO EM NITRILICO RESISTENTE AO CALOR Nº 39	PAR	10,00	143,000	1.430,00
			botina de segurança confeccionada em couro vaqueta com espessura de 15 a 17 linhas; biqueira de composite; dorso acolchoado; fechamento em elastico nas laterais; solado de borracha nitrilica monodensidade resistente ao calor por contato de ate 300°C por minuto (hro); colado direto no cabedal e blaqueado com sistema antiderrapante com ranhuras especiais de 3 mm de altura; resistencia a escorregamento em piso ceramico com solucao de detergente; palmilha higienica em eva antifungica/antibacteriana composta de micropontos que proporcionam absorcao e dessorcao do suor costurada no cabedal pelo sistema strobel em poliester agulhado e resinado com espessura de 2 mm; forro de gaspea e suador de tecido nao tecido em fibra curta com espessura minima de 1,9 mm				

Total do Lote: 1.430,00

00048 CAPACETE CONJUGADO PARA CONCHA E PROTETOR FACIAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00192	00048	00037388	CAPACETE CONJUGADO PARA CONCHA E PROTETOR FACIAL	UND	2,00	85,900	171,80
			equipamento de proteção individual tipo capacete classe b tipo ii; desenvolvido para proteção da cabeça para absorção de impacto de objetos volantes aéreos e eletricidade, injetado externamente em polietileno de alta densidade, design moderno que permite melhor circulação de ar, com 5 vincos de reforço longitudinais, aba frontal, canaleta lateral de direcionamento de água, com fendas laterais para acoplagem de acessórios, protetor auditivo e protetor facial, com suspensão e carneira plástica com seis pontos de fixação para absorção de energia, regulagem de tamanho com ajustes simples e tira absorvedora de suor em espuma coberta de material sintético, com				



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

jugular ajustável confeccionado em tira de tecido sintético e fixada na carneira. protetor auditivo tipo concha 24 db com ajuste, constituído por dois abafadores, montados simetricamente nas extremidades de uma haste-suporte ajustável adaptável a cabeça humana permitindo que cada abafador se aplique sob pressão aos respectivos pavilhões auditivos. protetor facial articulado em tela de nylon de 7 de altura preto com adaptador de nylon; certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo

CAPACETE CONJUGADO PARA CONCHA E PROTETOR FACIAL equipamento de proteção individual tipo capacete classe b tipo ii; desenvolvido para proteção da cabeça para absorção de impacto de objetos volantes aéreos e eletricidade, injetado externamente em polietileno de alta densidade, design moderno que permite melhor circulação de ar, com 5 vincos de reforço longitudinais, aba frontal, canaleta lateral de direcionamento de água, com fendas laterais para acoplagem de acessórios, protetor auditivo e protetor facial, com suspensão e carneira plástica com seis pontos de fixação para absorção de energia, regulagem de tamanho com ajustes simples e tira absorvedora de suor em espuma coberta de material sintético, com jugular ajustável confeccionado em tira de tecido sintético e fixada na carneira. protetor auditivo tipo concha 24 db com ajuste, constituído por dois abafadores, montados simetricamente nas extremidades de uma haste-suporte ajustável adaptável a cabeça humana permitindo que cada abafador se aplique sob pressão aos respectivos pavilhões auditivos. protetor facial articulado em tela de nylon de 7 de altura preto com adaptador de nylon; certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo

00193	00048	00037388		UND	4,00	85,900	343,60
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

CAPACETE CONJUGADO PARA CONCHA E PROTETOR FACIAL equipamento de proteção individual tipo capacete classe b tipo ii; desenvolvido para proteção da cabeça para absorção de impacto de objetos volantes aéreos e eletricidade, injetado externamente em polietileno de alta densidade, design moderno que permite melhor circulação de ar, com 5 vincos de reforço longitudinais, aba frontal, canaleta lateral de direcionamento de água, com fendas laterais para acoplagem de acessórios, protetor auditivo e protetor facial, com suspensão e carneira plástica com seis pontos de fixação para absorção de energia, regulagem de tamanho com ajustes simples e tira absorvedora de suor em espuma coberta de material sintético, com jugular ajustável confeccionado em tira de tecido sintético e fixada na carneira. protetor auditivo tipo concha 24 db com ajuste, constituído por dois abafadores, montados simetricamente nas extremidades de uma haste-suporte ajustável adaptável a cabeça humana permitindo que cada abafador se aplique sob pressão aos respectivos pavilhões auditivos. protetor facial articulado em tela de nylon de 7 de altura preto com adaptador de nylon; certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo

00194	00048	00037388		UND	2,00	85,900	171,80
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

CAPACETE CONJUGADO PARA CONCHA E PROTETOR FACIAL equipamento de proteção individual tipo capacete classe b tipo ii; desenvolvido para proteção da cabeça para absorção de impacto de objetos volantes aéreos e eletricidade, injetado externamente em polietileno de alta densidade, design moderno que permite melhor circulação de ar, com 5 vincos de reforço longitudinais, aba frontal, canaleta lateral de direcionamento de água, com fendas laterais para acoplagem de acessórios, protetor auditivo e protetor facial, com suspensão e carneira plástica com seis pontos de fixação para

00195	00048	00037388		UND	2,00	85,900	171,80
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

absorção de energia, regulação de tamanho com ajustes simples e tira absorvedora de suor em espuma coberta de material sintético, com jugular ajustável confeccionado em tira de tecido sintético e fixada na carneira. protetor auditivo tipo concha 24 db com ajuste, constituído por dois abafadores, montados simetricamente nas extremidades de uma haste-suporte ajustável adaptável a cabeça humana permitindo que cada abafador se aplique sob pressão aos respectivos pavilhões auditivos. protetor facial articulado em tela de nylon de 7 de altura preto com adaptador de nylon; certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo

CAPACETE CONJUGADO PARA CONCHA E PROTETOR FACIAL equipamento de proteção individual tipo capacete classe b tipo ii; desenvolvido para proteção da cabeça para absorção de impacto de objetos volantes aéreos e eletricidade, injetado externamente em polietileno de alta densidade, design moderno que permite melhor circulação de ar, com 5 vincos de reforço longitudinais, aba frontal, canaleta lateral de direcionamento de água, com fendas laterais para acoplagem de acessórios, protetor auditivo e protetor facial, com suspensão e carneira plástica com seis pontos de fixação para absorção de energia, regulação de tamanho com ajustes simples e tira absorvedora de suor em espuma coberta de material sintético, com jugular ajustável confeccionado em tira de tecido sintético e fixada na carneira. protetor auditivo tipo concha 24 db com ajuste, constituído por dois abafadores, montados simetricamente nas extremidades de uma haste-suporte ajustável adaptável a cabeça humana permitindo que cada abafador se aplique sob pressão aos respectivos pavilhões auditivos. protetor facial articulado em tela de nylon de 7 de altura preto com adaptador de nylon; certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo

00196	00048	00037388		UND	2,00	85,900	171,80
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

00197	00048	00037388		UND	10,00	85,900	859,00
-------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 1.889,80

00049 CINTO PARA CORRECAO POSTURAL LOMBAR LAVAVEL E ANTITRANSPIRANTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00198	00049	00040629	CINTO PARA CORRECAO POSTURAL LOMBAR LAVAVEL E ANTITRANSPIRANTE	UND	4,00	70,550	282,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

cinto para correcao postural lombar durante levantamento de peso. pode ser utilizado em qualquer atividade, tanto pesada quanto leve em atividades onde haja o levantamento de peso, carga e descarga de materiais, exercicios fisicos e repeticao, fornecendo apoio firme nas costas sem afetar os movimentos. produto lavavel, feito de elastico, poliester e poliamida, cor preta, elastico com regulador de tamanho com tela antitranspirante. dimensoes aproximadas: altura: 18cm, largura: 1,10 m. peso: 214 g, circunferencia de 100 cm, tamanho unico. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.

CINTO PARA CORRECAO POSTURAL LOMBAR LAVAVEL E ANTITRANSPIRANTE

cinto para correcao postural lombar durante levantamento de peso. pode ser utilizado em qualquer atividade, tanto pesada quanto leve em atividades onde haja o levantamento de peso, carga e descarga de materiais, exercicios fisicos e repeticao, fornecendo apoio firme nas costas sem afetar os movimentos. produto lavavel, feito de elastico, poliester e poliamida, cor preta, elastico com regulador de tamanho com tela antitranspirante. dimensoes aproximadas: altura: 18cm, largura: 1,10 m. peso: 214 g, circunferencia de 100 cm, tamanho unico. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.

00199	00049	00040629		UND	4,00	70,550	282,20
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

CINTO PARA CORRECAO POSTURAL LOMBAR LAVAVEL E ANTITRANSPIRANTE

cinto para correcao postural lombar durante levantamento de peso. pode ser utilizado em qualquer atividade, tanto pesada quanto leve em atividades onde haja o levantamento de peso, carga e descarga de materiais, exercicios fisicos e repeticao, fornecendo apoio firme nas costas sem afetar os movimentos. produto lavavel, feito de elastico, poliester e poliamida, cor preta, elastico com regulador de tamanho com tela antitranspirante. dimensoes aproximadas: altura: 18cm, largura: 1,10 m. peso: 214 g, circunferencia de 100 cm, tamanho unico. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.

00200	00049	00040629		UND	10,00	70,550	705,50
-------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 1.269,90

00050 CINTURAO DE SEGURANCA PARA TRABALHO EM ALTURA TIPO PARAQUEDIST

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00201	00050	00037391	CINTURAO DE SEGURANCA PARA TRABALHO EM ALTURA TIPO PARAQUEDIST com talabarte duplo e com dupla trava de segurança, ambos fabricados em material sintético, confeccionado em fita de poliéster multifilamento de 45 mm e fita secundária de poliéster de 25 mm, oferecendo mais conforto, maleabilidade, resistência e tenacidade ao equipamento; possui dois pontos de conexão, sendo uma meia argola dorsal em aço e outra meia argola frontal na região do peito. no quadril existem duas meio argolas para a ancoragem de posicionamento; possui três fivelas duplas em aço, sendo duas para regulagem das coxas e uma para regulagem na cintura. este equipamento deverá apresentar o selo de marcação do inmetro com base na portaria inmetro nº 388, de 24 de julho de 2012 e seguir as seguinte norma: ; abnt nbr 11370. o talabarte em formato de y é confeccionado em poliéster, sem absorvedor de energia, com 1,40 m de comprimento e ganchos com dupla trava de segurança, confeccionados em aço, sendo um gancho menor para atracá-lo ao cinturão de segurança e dois maiores para atracá-los a	UND	2,00	238,170	476,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

estrutura fixa do ponto de ancoragem; certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo

CINTURAO DE SEGURANCA PARA TRABALHO EM ALTURA TIPO PARAQUEDIST

com talabarte duplo e com dupla trava de segurança, ambos fabricados em material sintético, confeccionado em fita de poliéster multifilamento de 45 mm e fita secundária de poliéster de 25 mm, oferecendo mais conforto, maleabilidade, resistência e tenacidade ao equipamento; possui dois pontos de conexão, sendo uma meia argola dorsal em aço e outra meia argola frontal na região do peito. no quadril existem duas meio argolas para a ancoragem de posicionamento; possui três fivelas duplas em aço, sendo duas para regulagem das coxas e uma para regulagem na cintura. este equipamento deverá apresentar o selo de marcação do inmetro com base na portaria inmetro nº 388, de 24 de julho de 2012 e seguir as seguinte norma: ; abnt nbr 11370. o talabarte em formato de y é confeccionado em poliéster, sem absorvedor de energia, com 1,40 m de comprimento e ganchos com dupla trava de segurança, confeccionados em aço, sendo um gancho menor para atracá-lo ao cinturão de segurança e dois maiores para atracá-los a estrutura fixa do ponto de ancoragem; certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo

CINTURAO DE SEGURANCA PARA TRABALHO EM ALTURA TIPO PARAQUEDIST

com talabarte duplo e com dupla trava de segurança, ambos fabricados em material sintético, confeccionado em fita de poliéster multifilamento de 45 mm e fita secundária de poliéster de 25 mm, oferecendo mais conforto, maleabilidade, resistência e tenacidade ao equipamento; possui dois pontos de conexão, sendo uma meia argola dorsal em aço e outra meia argola frontal na região do peito. no quadril existem duas meio argolas para a ancoragem de posicionamento; possui três fivelas duplas em aço, sendo duas para regulagem das coxas e uma para regulagem na cintura. este equipamento deverá apresentar o selo de marcação do inmetro com base na portaria inmetro nº 388, de 24 de julho de 2012 e seguir as seguinte norma: ; abnt nbr 11370. o talabarte em formato de y é confeccionado em poliéster, sem absorvedor de energia, com 1,40 m de comprimento e ganchos com dupla trava de segurança, confeccionados em aço, sendo um gancho menor para atracá-lo ao cinturão de segurança e dois maiores para atracá-los a estrutura fixa do ponto de ancoragem; certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo

CINTURAO DE SEGURANCA PARA TRABALHO EM ALTURA TIPO PARAQUEDIST

com talabarte duplo e com dupla trava de segurança, ambos fabricados em material sintético, confeccionado em fita de poliéster multifilamento de 45 mm e fita secundária de poliéster de 25 mm, oferecendo mais conforto, maleabilidade, resistência e tenacidade ao equipamento; possui dois pontos de conexão, sendo uma meia argola dorsal em aço e outra meia argola frontal na região do peito. no quadril existem duas meio argolas para a ancoragem de posicionamento; possui três fivelas duplas em aço, sendo duas para regulagem das coxas e uma para regulagem na cintura. este equipamento deverá apresentar o selo de marcação do inmetro com base na portaria inmetro nº 388, de 24 de julho de 2012 e seguir as seguinte norma: ; abnt nbr 11370. o talabarte em formato de y é confeccionado em poliéster, sem absorvedor de energia, com 1,40 m de comprimento e ganchos com dupla trava de segurança, confeccionados em aço, sendo um gancho menor para

00202 00050 00037391 UND 2,00 238,170 476,34

00203 00050 00037391 UND 2,00 238,170 476,34

00204 00050 00037391 UND 2,00 238,170 476,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

atracá-lo ao cinturão de segurança e dois maiores para atracá-los a estrutura fixa do ponto de ancoragem; certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo

Total do Lote: 1.905,36

00063 LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00237	00063	00031810	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	4,00	15,310	61,24
00238	00063	00031810	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	15,00	15,310	229,65
00239	00063	00031810	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	15,00	15,310	229,65
00240	00063	00031810	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	15,00	15,310	229,65
00241	00063	00031810	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	5,00	15,310	76,55
00242	00063	00031810	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	10,00	15,310	153,10
00243	00063	00031810	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	10,00	15,310	153,10
00244	00063	00031810	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	10,00	15,310	153,10
00245	00063	00031810	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	10,00	15,310	153,10

Total do Lote: 1.439,14

00066 LUVA DE SEGURANCA EM VAQUETA TAMANHO G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00259	00066	00025418	LUVA DE SEGURANCA EM VAQUETA TAMANHO G confeccionada em vaqueta natural curtida ao cromo, possui reforço palmar interno, tipo petroleira, elástico embutido no dorso, acabamento em viés vermelho, costurada com linha de nylon, com certificado de aprovacao (c.a.) e validade do mesmo	PAR	200,00	12,670	2.534,00
00260	00066	00025418	LUVA DE SEGURANCA EM VAQUETA TAMANHO G confeccionada em vaqueta natural curtida ao cromo, possui reforço palmar interno, tipo petroleira, elástico embutido no dorso, acabamento em viés vermelho, costurada com linha de nylon, com certificado de aprovacao (c.a.) e validade do mesmo	PAR	30,00	12,670	380,10
00261	00066	00025418	LUVA DE SEGURANCA EM VAQUETA TAMANHO G confeccionada em vaqueta natural curtida ao cromo, possui reforço palmar interno, tipo petroleira, elástico embutido no dorso, acabamento	PAR	30,00	12,670	380,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

			em viés vermelho, costurada com linha de nylon, com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo				
			LUVA DE SEGURANÇA EM VAQUETA TAMANHO G				
			confeccionada em vaqueta natural curtida ao cromo, possui reforço				
00262	00066	00025418	palmar interno, tipo petroleira, elástico embutido no dorso, acabamento em viés vermelho, costurada com linha de nylon, com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	PAR	50,00	12,670	633,50
			LUVA DE SEGURANÇA EM VAQUETA TAMANHO G				
			confeccionada em vaqueta natural curtida ao cromo, possui reforço				
00263	00066	00025418	palmar interno, tipo petroleira, elástico embutido no dorso, acabamento em viés vermelho, costurada com linha de nylon, com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	PAR	30,00	12,670	380,10
			LUVA DE SEGURANÇA EM VAQUETA TAMANHO G				
			confeccionada em vaqueta natural curtida ao cromo, possui reforço				
00264	00066	00025418	palmar interno, tipo petroleira, elástico embutido no dorso, acabamento em viés vermelho, costurada com linha de nylon, com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	PAR	40,00	12,670	506,80
			LUVA DE SEGURANÇA EM VAQUETA TAMANHO G				
			confeccionada em vaqueta natural curtida ao cromo, possui reforço				
00265	00066	00025418	palmar interno, tipo petroleira, elástico embutido no dorso, acabamento em viés vermelho, costurada com linha de nylon, com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	PAR	50,00	12,670	633,50
			LUVA DE SEGURANÇA EM VAQUETA TAMANHO G				
			confeccionada em vaqueta natural curtida ao cromo, possui reforço				
00266	00066	00025418	palmar interno, tipo petroleira, elástico embutido no dorso, acabamento em viés vermelho, costurada com linha de nylon, com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	PAR	30,00	12,670	380,10

Total do Lote: 5.828,20

00067 LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
			LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM				
00267	00067	00041990	- luva confeccionada em latex nitrilico, cano longo 45 cm, interior liso e sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatomico, espessura minima de 0,55mm na cor verde.	PAR	500,00	24,740	12.370,00
			LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM				
00268	00067	00041990	- luva confeccionada em latex nitrilico, cano longo 45 cm, interior liso e sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatomico, espessura minima de 0,55mm na cor verde.	PAR	60,00	24,740	1.484,40
			LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM				
00269	00067	00041990	- luva confeccionada em latex nitrilico, cano longo 45 cm, interior liso e sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatomico, espessura minima de 0,55mm na cor verde.	PAR	100,00	24,740	2.474,00
			LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM				
00270	00067	00041990	- luva confeccionada em latex nitrilico, cano longo 45 cm, interior liso e sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatomico, espessura minima de 0,55mm na cor verde.	PAR	100,00	24,740	2.474,00
			LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM				
00271	00067	00041990	- luva confeccionada em latex nitrilico, cano longo 45 cm, interior liso e sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatomico, espessura minima de 0,55mm na cor verde.	PAR	100,00	24,740	2.474,00
			LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM				
00272	00067	00041990	- luva confeccionada em latex nitrilico, cano longo 45 cm, interior liso e	PAR	60,00	24,740	1.484,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

			sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatômico, espessura mínima de 0,55mm na cor verde.					
00273	00067	00041990	LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM - luva confeccionada em latex nitrílico, cano longo 45 cm, interior liso e sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatômico, espessura mínima de 0,55mm na cor verde.	PAR	50,00	24,740	1.237,00	
00274	00067	00041990	LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM - luva confeccionada em latex nitrílico, cano longo 45 cm, interior liso e sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatômico, espessura mínima de 0,55mm na cor verde.	PAR	100,00	24,740	2.474,00	
00275	00067	00041990	LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM - luva confeccionada em latex nitrílico, cano longo 45 cm, interior liso e sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatômico, espessura mínima de 0,55mm na cor verde.	PAR	50,00	24,740	1.237,00	
00276	00067	00041990	LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM - luva confeccionada em latex nitrílico, cano longo 45 cm, interior liso e sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatômico, espessura mínima de 0,55mm na cor verde.	PAR	100,00	24,740	2.474,00	
00277	00067	00041990	LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM - luva confeccionada em latex nitrílico, cano longo 45 cm, interior liso e sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatômico, espessura mínima de 0,55mm na cor verde.	PAR	50,00	24,740	1.237,00	
00278	00067	00041990	LUVA NITRILICA SEM FORRO CANO LONGO 45 CM - luva confeccionada em latex nitrílico, cano longo 45 cm, interior liso e sem forro, acabamento interno clorinado, palma antiderrapante, formato anatômico, espessura mínima de 0,55mm na cor verde.	PAR	50,00	24,740	1.237,00	

Total do Lote: 32.656,80

00070 LUVA TERMICA PIGMENTADA PARA AMBIENTE FRIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00285	00070	00040641	LUVA TERMICA PIGMENTADA PARA AMBIENTE FRIO luva termica confeccionada em malha resinada na palma com pigmentacao antiderrapante em pvc para maior aderencia a objetos molhados ou escorregadios; luva flexivel com dorso em nylon emborrachado; revestimento interno macio com manta termica de 200g/m² para temperatura ate -35°C; ideal para uso em camaras frias, frigorificos e manuseio de materiais em baixas temperaturas.	PAR	4,00	47,500	190,00

Total do Lote: 190,00

00075 OCULOS DE SEGURANCA EM POLICARBONATO ANTI-EMBACANTE E ANTIRRISCO COR AMBAR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00316	00075	00042006	OCULOS DE SEGURANCA EM POLICARBONATO ANTI-EMBACANTE E ANTIRRISCO COR AMBAR - oculos de segurança com lentes em policarbonato com tratamento antirrisco e protecao anti- embacante, cor ambar, designer moderno e leve proporcionando maior segurança e ampla visao periferica, armacao com encaixe para a lente, apoio nasal em silicone macio, envolvimento completo na regio dos olhos, hastes flexiveis, protecao ultravioleta, fornece protecao aos olhos contra impactos particulas volantes, multidirecionais, fragmentos de metais, faisca e luminosidade intensa.	UND	30,00	12,080	362,40
00317	00075	00042006	OCULOS DE SEGURANCA EM POLICARBONATO ANTI-EMBACANTE E ANTIRRISCO COR AMBAR	UND	10,00	12,080	120,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

- olhos de segurança com lentes em policarbonato com tratamento antirrisco e proteção anti-embacante, cor ambar, designer moderno e leve proporcionando maior segurança e ampla visão periférica, armação com encaixe para a lente, apoio nasal em silicone macio, envolvimento completo na região dos olhos, hastes flexíveis, proteção ultravioleta, fornece proteção aos olhos contra impactos partículas volantes, multidirecionais, fragmentos de metais, faísca e luminosidade intensa.

OCULOS DE SEGURANCA EM POLICARBONATO ANTI-EMBACANTE E ANTIRRISCO COR AMBAR

- olhos de segurança com lentes em policarbonato com tratamento antirrisco e proteção anti-embacante, cor ambar, designer moderno e leve proporcionando maior segurança e ampla visão periférica, armação com encaixe para a lente, apoio nasal em silicone macio, envolvimento completo na região dos olhos, hastes flexíveis, proteção ultravioleta, fornece proteção aos olhos contra impactos partículas volantes, multidirecionais, fragmentos de metais, faísca e luminosidade intensa.

00318	00075	00042006	UND	40,00	12,080	483,20
-------	-------	----------	-----	-------	--------	--------

OCULOS DE SEGURANCA EM POLICARBONATO ANTI-EMBACANTE E ANTIRRISCO COR AMBAR

- olhos de segurança com lentes em policarbonato com tratamento antirrisco e proteção anti-embacante, cor ambar, designer moderno e leve proporcionando maior segurança e ampla visão periférica, armação com encaixe para a lente, apoio nasal em silicone macio, envolvimento completo na região dos olhos, hastes flexíveis, proteção ultravioleta, fornece proteção aos olhos contra impactos partículas volantes, multidirecionais, fragmentos de metais, faísca e luminosidade intensa.

00319	00075	00042006	UND	10,00	12,080	120,80
-------	-------	----------	-----	-------	--------	--------

OCULOS DE SEGURANCA EM POLICARBONATO ANTI-EMBACANTE E ANTIRRISCO COR AMBAR

- olhos de segurança com lentes em policarbonato com tratamento antirrisco e proteção anti-embacante, cor ambar, designer moderno e leve proporcionando maior segurança e ampla visão periférica, armação com encaixe para a lente, apoio nasal em silicone macio, envolvimento completo na região dos olhos, hastes flexíveis, proteção ultravioleta, fornece proteção aos olhos contra impactos partículas volantes, multidirecionais, fragmentos de metais, faísca e luminosidade intensa.

00320	00075	00042006	UND	15,00	12,080	181,20
-------	-------	----------	-----	-------	--------	--------

OCULOS DE SEGURANCA EM POLICARBONATO ANTI-EMBACANTE E ANTIRRISCO COR AMBAR

- olhos de segurança com lentes em policarbonato com tratamento antirrisco e proteção anti-embacante, cor ambar, designer moderno e leve proporcionando maior segurança e ampla visão periférica, armação com encaixe para a lente, apoio nasal em silicone macio, envolvimento completo na região dos olhos, hastes flexíveis, proteção ultravioleta, fornece proteção aos olhos contra impactos partículas volantes, multidirecionais, fragmentos de metais, faísca e luminosidade intensa.

00321	00075	00042006	UND	40,00	12,080	483,20
-------	-------	----------	-----	-------	--------	--------

OCULOS DE SEGURANCA EM POLICARBONATO ANTI-EMBACANTE E ANTIRRISCO COR AMBAR

- olhos de segurança com lentes em policarbonato com tratamento antirrisco e proteção anti-embacante, cor ambar, designer moderno e leve proporcionando maior segurança e ampla visão periférica, armação com encaixe para a lente, apoio nasal em silicone macio,

00322	00075	00042006	UND	200,00	12,080	2.416,00
-------	-------	----------	-----	--------	--------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

envolvimento completo na região dos olhos, hastes flexíveis, proteção ultravioleta, fornece proteção aos olhos contra impactos partículas volantes, multidirecionais, fragmentos de metais, faísca e luminosidade intensa.

OCULOS DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ANTI-EMBACANTE E ANTIRRISCO COR AMBAR

- olhos de segurança com lentes em policarbonato com tratamento antirrisco e proteção anti-embacante, cor ambar, designer moderno e leve proporcionando maior segurança e ampla visão periférica, armação com encaixe para a lente, apoio nasal em silicone macio, envolvimento completo na região dos olhos, hastes flexíveis, proteção ultravioleta, fornece proteção aos olhos contra impactos partículas volantes, multidirecionais, fragmentos de metais, faísca e luminosidade intensa.

00323	00075	00042006		UND	10,00	12,080	120,80
--------------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 4.288,40

00077 PERNEIRA DE SEGURANÇA COM JOELHOIRA COR MARROM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00325	00077	00031893	PERNEIRA DE SEGURANÇA COM JOELHOIRA COR MARROM confeccionada em duas camadas de laminado de pvc, três talas de polipropileno na parte frontal, com proteção em polipropileno no joelho presa através de solda eletrônica e fecho plástico para ajustes, metatarso fixado através de costura, fechamento nas bordas por meio de viés em material sintético, fechamento total em solda eletrônica. com certificado de aprovação (c.a) e a validade do mesmo	UND	10,00	27,550	275,50
00326	00077	00031893	PERNEIRA DE SEGURANÇA COM JOELHOIRA COR MARROM confeccionada em duas camadas de laminado de pvc, três talas de polipropileno na parte frontal, com proteção em polipropileno no joelho presa através de solda eletrônica e fecho plástico para ajustes, metatarso fixado através de costura, fechamento nas bordas por meio de viés em material sintético, fechamento total em solda eletrônica. com certificado de aprovação (c.a) e a validade do mesmo	UND	20,00	27,550	551,00
00327	00077	00031893	PERNEIRA DE SEGURANÇA COM JOELHOIRA COR MARROM confeccionada em duas camadas de laminado de pvc, três talas de polipropileno na parte frontal, com proteção em polipropileno no joelho presa através de solda eletrônica e fecho plástico para ajustes, metatarso fixado através de costura, fechamento nas bordas por meio de viés em material sintético, fechamento total em solda eletrônica. com certificado de aprovação (c.a) e a validade do mesmo	UND	50,00	27,550	1.377,50
00328	00077	00031893	PERNEIRA DE SEGURANÇA COM JOELHOIRA COR MARROM confeccionada em duas camadas de laminado de pvc, três talas de polipropileno na parte frontal, com proteção em polipropileno no joelho presa através de solda eletrônica e fecho plástico para ajustes, metatarso fixado através de costura, fechamento nas bordas por meio de viés em material sintético, fechamento total em solda eletrônica. com certificado de aprovação (c.a) e a validade do mesmo	UND	10,00	27,550	275,50

Total do Lote: 2.479,50

00084 PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 4 L, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00359	00084	00040625	PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 4 L, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR protetor solar fps 30 repelente bombona economica com 4l. protecao	LITRO	5,00	406,300	2.031,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

hipoalergenico, com vitamina e, prevenindo o envelhecimento precoce da pele, com toque seco e facil espalhabilidade, nao deixa a pele esbranquiçada e possui aplicacao rapida e pratica, com rapida absorcao, acao hidratante, fragrancia suave e nao comedogenico, recomendado para pessoas de pele oleosa ou com tendencia a acne, com textura leve e ingredientes menos oleosos. composicao isenta de ingredientes perigosos a saude; dermatologicamente testado. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.

PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 4 L, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR

protetor solar fps 30 repelente bombona economica com 4l. protecao contra raios uva e uvb e 4 horas de repelencia de insetos como mosquitos das especies aedes aegypti (causador da dengue, zika, chikungunya e febre amarela), culex quinquefasciatus: mosquito domestico e anopheles sp (causador da malaria). para uso diario, adequado a nova legislacao; 6 horas de resistencia a agua e suor; hipoalergenico, com vitamina e, prevenindo o envelhecimento precoce da pele, com toque seco e facil espalhabilidade, nao deixa a pele esbranquiçada e possui aplicacao rapida e pratica, com rapida absorcao, acao hidratante, fragrancia suave e nao comedogenico, recomendado para pessoas de pele oleosa ou com tendencia a acne, com textura leve e ingredientes menos oleosos. composicao isenta de ingredientes perigosos a saude; dermatologicamente testado. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.

00363	00084	00040625		LITRO	6,00	406,300	2.437,80
-------	-------	----------	--	-------	------	---------	----------

Total do Lote: 18.689,80

00086 TALABARTE DE POSICIONAMENTO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00366	00086	00039920	TALABARTE DE POSICIONAMENTO talabarte de posicionamento ajustável em fita de poliéster multifilamento com um gancho para engate em cada extremidade e estes com dupla trava de segurança, confeccionados em aço de acordo a norma nbr 15835:2010; com certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo.	UND	2,00	170,000	340,00
00367	00086	00039920	TALABARTE DE POSICIONAMENTO talabarte de posicionamento ajustável em fita de poliéster multifilamento com um gancho para engate em cada extremidade e estes com dupla trava de segurança, confeccionados em aço de acordo a norma nbr 15835:2010; com certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo.	UND	2,00	170,000	340,00
00368	00086	00039920	TALABARTE DE POSICIONAMENTO talabarte de posicionamento ajustável em fita de poliéster multifilamento com um gancho para engate em cada extremidade e estes com dupla trava de segurança, confeccionados em aço de acordo a norma nbr 15835:2010; com certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo.	UND	2,00	170,000	340,00

Total do Lote: 1.020,00

00087 TELA DE SEGURANÇA GUARDA-CORPO (TAPUME)

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00369	00087	00038642	TELA DE SEGURANÇA GUARDA-CORPO (TAPUME) laranja e branca listrada fabricada em tecido polipropileno, com proteção uv e abertura na trama para ventilação, isola e sinaliza o ambiente proporcionando o trabalho seguro. disponível em rolos de 50	UND	20,00	71,980	1.439,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	MARILIA DA SILVA GUIMARAES 11308341741
<i>CNPJ</i>	47.891.523/0001-39
<i>Endereço</i>	AV GOVERNADOR LACERDA DE AGUIAR, 48 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999738989 solutionmgmarilia@gmail.com

m de comprimento por 1,20 m de largura.

00370	00087	00038642	TELA DE SEGURANÇA GUARDA-CORPO (TAPUME) laranja e branca listrada fabricada em tecido polipropileno, com proteção uv e abertura na trama para ventilação, isola e sinaliza o ambiente proporcionando o trabalho seguro. disponível em rolos de 50 m de comprimento por 1,20 m de largura.	UND	10,00	71,980	719,80
00371	00087	00038642	TELA DE SEGURANÇA GUARDA-CORPO (TAPUME) laranja e branca listrada fabricada em tecido polipropileno, com proteção uv e abertura na trama para ventilação, isola e sinaliza o ambiente proporcionando o trabalho seguro. disponível em rolos de 50 m de comprimento por 1,20 m de largura.	UND	20,00	71,980	1.439,60
00372	00087	00038642	TELA DE SEGURANÇA GUARDA-CORPO (TAPUME) laranja e branca listrada fabricada em tecido polipropileno, com proteção uv e abertura na trama para ventilação, isola e sinaliza o ambiente proporcionando o trabalho seguro. disponível em rolos de 50 m de comprimento por 1,20 m de largura.	UND	50,00	71,980	3.599,00
00373	00087	00038642	TELA DE SEGURANÇA GUARDA-CORPO (TAPUME) laranja e branca listrada fabricada em tecido polipropileno, com proteção uv e abertura na trama para ventilação, isola e sinaliza o ambiente proporcionando o trabalho seguro. disponível em rolos de 50 m de comprimento por 1,20 m de largura.	UND	30,00	71,980	2.159,40

Total do Lote: 9.357,40

Total do Fornecedor: 105.914,02



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	43.219.256/0001-05
<i>Endereço</i>	AV DAS AMERICAS, 13685 - BARRA DA TIJUCA - RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 22790701
<i>Contato</i>	2124347764 comercial@lifeclean.rio.br

00046 CAPA DE CHUVA EM PVC EXXG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00186	00046	00042005	CAPA DE CHUVA EM PVC EXXG - capa de chuva confeccionada em tecido sintético revestido de pvc com mangas longas até o punho, capuz conjugado, fechamento frontal através de botões de pressão, costuras através de solda eletrônica, comprimento medido a partir dos ombros variando entre 1,0m a 1,30m.	UND	100,00	15,000	1.500,00
00187	00046	00042005	CAPA DE CHUVA EM PVC EXXG - capa de chuva confeccionada em tecido sintético revestido de pvc com mangas longas até o punho, capuz conjugado, fechamento frontal através de botões de pressão, costuras através de solda eletrônica, comprimento medido a partir dos ombros variando entre 1,0m a 1,30m.	UND	25,00	15,000	375,00

Total do Lote: 1.875,00
Total do Fornecedor: 1.875,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	CDVIX LTDA
<i>CNPJ</i>	10.591.460/0001-95
<i>Endereço</i>	AVENIDA DESEMBARGADOR SANTOS NEVES, 601 - PRAIA DO CANTO - VITORIA - ES - CEP: 29055721
<i>Contato</i>	2835426823 wcola@hotmail.com

00062 LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00236	00062	00031811	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM G com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	10,00	15,900	159,00
							Total do Lote: 159,00

00064 LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00246	00064	00031812	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	10,00	14,220	142,20
00247	00064	00031812	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	10,00	14,220	142,20
00248	00064	00031812	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	10,00	14,220	142,20
00249	00064	00031812	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	5,00	14,220	71,10
00250	00064	00031812	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	5,00	14,220	71,10
00251	00064	00031812	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	15,00	14,220	213,30
00252	00064	00031812	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	15,00	14,220	213,30
00253	00064	00031812	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	15,00	14,220	213,30
00254	00064	00031812	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	5,00	14,220	71,10
							Total do Lote: 1.279,80

00065 LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM PP

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00255	00065	00031809	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM PP com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	15,00	15,800	237,00
00256	00065	00031809	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM PP com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	15,00	15,800	237,00
00257	00065	00031809	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM PP com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid	CAIXA	5,00	15,800	79,00
00258	00065	00031809	LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM PP	CAIXA	15,00	15,800	237,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	CDVIX LTDA
<i>CNPJ</i>	10.591.460/0001-95
<i>Endereço</i>	AVENIDA DESEMBARGADOR SANTOS NEVES, 601 - PRAIA DO CANTO - VITORIA - ES - CEP: 29055721
<i>Contato</i>	2835426823 wcola@hotmail.com

com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid

Total do Lote: 790,00

Total do Fornecedor: 2.228,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	R.J.E. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
<i>CNPJ</i>	10.283.937/0001-75
<i>Endereço</i>	RUA CARLOS DE LAET, 1626 - HAUER - CURITIBA - PR - CEP: 81650040
<i>Contato</i>	4130887766 adm@nopcao.com.br

00003 AVENTAL DE SEGURANCA EM PVC

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00003	00036937	AVENTAL DE SEGURANCA EM PVC confeccionado em pvc com forro de poliéster, tiras soldadas eletronicamente, sendo uma no pescoço e duas na cintura com fivela plástica para fechamento, acabamento nas laterais por solda eletrônica	UND	15,00	10,000	150,00

Total do Lote: 150,00

00045 CAPA DE CHUVA EM PVC EXG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00182	00045	00042004	CAPA DE CHUVA EM PVC EXG - capa de chuva confeccionada em tecido sintético revestido de pvc com mangas longas até o punho, capuz conjugado, fechamento frontal através de botões de pressão, costuras através de solda eletrônica, comprimento medido a partir dos ombros variando entre 1,0m a 1,30m.	UND	100,00	14,290	1.429,00
00183	00045	00042004	CAPA DE CHUVA EM PVC EXG - capa de chuva confeccionada em tecido sintético revestido de pvc com mangas longas até o punho, capuz conjugado, fechamento frontal através de botões de pressão, costuras através de solda eletrônica, comprimento medido a partir dos ombros variando entre 1,0m a 1,30m.	UND	25,00	14,290	357,25
00184	00045	00042004	CAPA DE CHUVA EM PVC EXG - capa de chuva confeccionada em tecido sintético revestido de pvc com mangas longas até o punho, capuz conjugado, fechamento frontal através de botões de pressão, costuras através de solda eletrônica, comprimento medido a partir dos ombros variando entre 1,0m a 1,30m.	UND	20,00	14,290	285,80
00185	00045	00042004	CAPA DE CHUVA EM PVC EXG - capa de chuva confeccionada em tecido sintético revestido de pvc com mangas longas até o punho, capuz conjugado, fechamento frontal através de botões de pressão, costuras através de solda eletrônica, comprimento medido a partir dos ombros variando entre 1,0m a 1,30m.	UND	10,00	14,290	142,90

Total do Lote: 2.214,95

00052 CONE PARA SINALIZACAO FLEXIVEL EM PVC 75 CM BRANCO E LARANJA COM 2 FAIXAS REFLETIVAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00206	00052	00041989	CONE PARA SINALIZACAO FLEXIVEL EM PVC 75 CM BRANCO E LARANJA COM 2 FAIXAS REFLETIVAS - cone para sinalizacao flexivel injetado em pvc, 75cm de altura, branco e laranja com 2 faixas refletivas tipo colmeia com refletancia de 300 candelas conforme abnt nbr 15071 e nbr 14644; com 8 sapatas em sua base para melhor sustentacao.	UND	30,00	90,000	2.700,00
00207	00052	00041989	CONE PARA SINALIZACAO FLEXIVEL EM PVC 75 CM BRANCO E LARANJA COM 2 FAIXAS REFLETIVAS - cone para sinalizacao flexivel injetado em pvc, 75cm de altura, branco e laranja com 2 faixas refletivas tipo colmeia com refletancia de 300 candelas conforme abnt nbr 15071 e nbr 14644; com 8 sapatas em sua base para melhor sustentacao.	UND	20,00	90,000	1.800,00
00208	00052	00041989	CONE PARA SINALIZACAO FLEXIVEL EM PVC 75 CM BRANCO E LARANJA COM 2 FAIXAS REFLETIVAS - cone para sinalizacao flexivel injetado em pvc, 75cm de altura, branco e laranja com 2 faixas refletivas tipo colmeia com refletancia de 300 candelas conforme abnt nbr 15071 e nbr 14644; com 8 sapatas em sua base para melhor sustentacao.	UND	60,00	90,000	5.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	R.J.E. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
<i>CNPJ</i>	10.283.937/0001-75
<i>Endereço</i>	RUA CARLOS DE LAET, 1626 - HAUER - CURITIBA - PR - CEP: 81650040
<i>Contato</i>	4130887766 adm@nopcao.com.br

CONE PARA SINALIZACAO FLEXIVEL EM PVC 75 CM BRANCO E LARANJA COM 2 FAIXAS REFLETIVAS

- cone para sinalizacao flexivel injetado em pvc, 75cm de altura, branco elaranja com 2 faixas refletivas tipo colmeia com refletancia de 300 candelas conforme abnt nbr 15071 e nbr 14644; com 8 sapatas em sua base para melhor sustentacao.

00209	00052	00041989		UND	40,00	90,000	3.600,00
-------	-------	----------	--	-----	-------	--------	----------

Total do Lote: 13.500,00

00053 CREME PROTETOR TIPO LUVA QUIMICA 1L, HIDRORESISTENTE COM REGISTRO NO ORGAO DE VIGILANCIA SANITARIA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00210	00053	00040628	CREME PROTETOR TIPO LUVA QUIMICA 1L, HIDRORESISTENTE COM REGISTRO NO ORGAO DE VIGILANCIA SANITARIA creme protetor tipo luva quimica, grupo 3, 1l. creme hidroresistente com aspecto cremoso, ph entre 6 e 7, oleo resistente e pintura resistente que aplicado a pele forma uma pelicula protetora invisivel contra os ataques de produtos, tais como: agua, oleos brutos e soluveis, cal, argamassa, querosene, vernizes, solventes, graxas, thinner, tintas, benzina, gasolina, oleo mineral, oleo diesel, sem que o usuario perca a sensibilidade ao tato. indicado para maos, bracos, rosto e demais regioes expostas; secagem rapida, nao deixando as maos escorregadias; removido com agua e sabao; hidratacao progressiva; fragancia suave. aprovado para protecao de membros superiores contra riscos provenientes de produtos quimicos como tolueno, xileno, benzina, querosene, aguarras, metiletilcetona, gasolina, acetona, pos em geral, percloroetileno, cloreto de metileno, adesivos, acido fosforico diluido a 15%, acido cloridrico diluido a 15%, acido sulfurico diluido a 15%, acido acetico diluido a 10%, hidroxido de sodio diluido a 10%. registro no orgao de vigilancia sanitaria do ministerio da saude ativo. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.	LITRO	5,00	36,360	181,80
00211	00053	00040628	CREME PROTETOR TIPO LUVA QUIMICA 1L, HIDRORESISTENTE COM REGISTRO NO ORGAO DE VIGILANCIA SANITARIA creme protetor tipo luva quimica, grupo 3, 1l. creme hidroresistente com aspecto cremoso, ph entre 6 e 7, oleo resistente e pintura resistente que aplicado a pele forma uma pelicula protetora invisivel contra os ataques de produtos, tais como: agua, oleos brutos e soluveis, cal, argamassa, querosene, vernizes, solventes, graxas, thinner, tintas, benzina, gasolina, oleo mineral, oleo diesel, sem que o usuario perca a sensibilidade ao tato. indicado para maos, bracos, rosto e demais regioes expostas; secagem rapida, nao deixando as maos escorregadias; removido com agua e sabao; hidratacao progressiva; fragancia suave. aprovado para protecao de membros superiores contra riscos provenientes de produtos quimicos como tolueno, xileno, benzina, querosene, aguarras, metiletilcetona, gasolina, acetona, pos em geral, percloroetileno, cloreto de metileno, adesivos, acido fosforico diluido a 15%, acido cloridrico diluido a 15%, acido sulfurico diluido a 15%, acido acetico diluido a 10%, hidroxido de sodio diluido a 10%. registro no orgao de vigilancia sanitaria do ministerio da saude ativo. produto com validade e certificado de aprovacao (ca) validos por, no minimo 2 anos.	LITRO	10,00	36,360	363,60
00212	00053	00040628	CREME PROTETOR TIPO LUVA QUIMICA 1L, HIDRORESISTENTE COM REGISTRO NO ORGAO DE VIGILANCIA SANITARIA creme protetor tipo luva quimica, grupo 3, 1l. creme hidroresistente com aspecto cremoso, ph entre 6 e 7, oleo resistente e pintura resistente que aplicado a pele forma uma pelicula protetora invisivel contra os	LITRO	7,00	36,360	254,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	R.J.E. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
<i>CNPJ</i>	10.283.937/0001-75
<i>Endereço</i>	RUA CARLOS DE LAET, 1626 - HAUER - CURITIBA - PR - CEP: 81650040
<i>Contato</i>	4130887766 adm@nopcao.com.br

ataques de produtos, tais como: água, óleos brutos e solúveis, cal, argamassa, querosene, vernizes, solventes, graxas, thinner, tintas, benzina, gasolina, óleo mineral, óleo diesel, sem que o usuário perca a sensibilidade ao tato. indicado para mãos, braços, rosto e demais regiões expostas; secagem rápida, não deixando as mãos escorregadias; removido com água e sabão; hidratação progressiva; fragrância suave. aprovado para proteção de membros superiores contra riscos provenientes de produtos químicos como tolueno, xileno, benzina, querosene, aguarras, metilcelcetona, gasolina, acetona, pos em geral, percloroetileno, cloreto de metileno, adesivos, ácido fosfórico diluído a 15%, ácido clorídrico diluído a 15%, ácido sulfúrico diluído a 15%, ácido acético diluído a 10%, hidróxido de sódio diluído a 10%. registro no órgão de vigilância sanitária do ministério da saúde ativo. produto com validade e certificado de aprovação (ca) válidos por, no mínimo 2 anos.

Total do Lote: 799,92

00072 MASCARA DE PROTECAO PFF2 COM VALVULA DE EXALACAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00289	00072	00025420	MASCARA DE PROTECAO PFF2 COM VALVULA DE EXALACAO respirador isento de manutenção e alto poder de proteção, fabricado com mantas de tecidos sintéticos e tecidos filtrantes; este equipamento está aprovado para classe pff2 (poeiras, névoas e fumos metálicos) até o volume máximo indicado; equipado com válvula de exalação, esse dispositivo contribui para diminuir a temperatura no interior do respirador, minimizando a condensação e a umidade; com fpa (fator de proteção atribuído) é de 10, ou seja, pode ser utilizada em ambientes cujo concomitante não exceda 10 vezes o seu limete de tolerância; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	UND	30,00	1,000	30,00
00290	00072	00025420	MASCARA DE PROTECAO PFF2 COM VALVULA DE EXALACAO respirador isento de manutenção e alto poder de proteção, fabricado com mantas de tecidos sintéticos e tecidos filtrantes; este equipamento está aprovado para classe pff2 (poeiras, névoas e fumos metálicos) até o volume máximo indicado; equipado com válvula de exalação, esse dispositivo contribui para diminuir a temperatura no interior do respirador, minimizando a condensação e a umidade; com fpa (fator de proteção atribuído) é de 10, ou seja, pode ser utilizada em ambientes cujo concomitante não exceda 10 vezes o seu limete de tolerância; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	UND	100,00	1,000	100,00
00291	00072	00025420	MASCARA DE PROTECAO PFF2 COM VALVULA DE EXALACAO respirador isento de manutenção e alto poder de proteção, fabricado com mantas de tecidos sintéticos e tecidos filtrantes; este equipamento está aprovado para classe pff2 (poeiras, névoas e fumos metálicos) até o volume máximo indicado; equipado com válvula de exalação, esse dispositivo contribui para diminuir a temperatura no interior do respirador, minimizando a condensação e a umidade; com fpa (fator de proteção atribuído) é de 10, ou seja, pode ser utilizada em ambientes cujo concomitante não exceda 10 vezes o seu limete de tolerância; com certificado de aprovação (c.a.) e validade do mesmo	UND	50,00	1,000	50,00
00292	00072	00025420	MASCARA DE PROTECAO PFF2 COM VALVULA DE EXALACAO respirador isento de manutenção e alto poder de proteção, fabricado com mantas de tecidos sintéticos e tecidos filtrantes; este equipamento está aprovado para classe pff2 (poeiras, névoas e fumos metálicos) até o volume máximo indicado; equipado com válvula de exalação, esse dispositivo contribui para diminuir a temperatura no interior do	UND	300,00	1,000	300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	R.J.E. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
<i>CNPJ</i>	10.283.937/0001-75
<i>Endereço</i>	RUA CARLOS DE LAET, 1626 - HAUER - CURITIBA - PR - CEP: 81650040
<i>Contato</i>	4130887766 adm@nopcao.com.br

respirador, minimizando a condensação e a umidade; com fpa (fator de proteção atribuido) é de 10, ou seja, pode ser utilizada em ambientes cujo concomitante não exceda 10 vezes o seu limete de telerância; com certificado de aprovacao (c.a.) e validade do mesmo

MASCARA DE PROTECAO PFF2 COM VALVULA DE EXALACAO respirador isento de manutenção e alto poder de proteção, fabricado com mantas de tecidos sintéticos e tecidos filtrantes; este equipamento está aprovado para classe pff2 (poeiras, névoas e fumos metálicos) até o volume máximo indicado; equipado com valvula de exalação , esse dispositivo contribui para diminuir a temperatura no interior do respirador, minimizando a condensação e a umidade; com fpa (fator de proteção atribuido) é de 10, ou seja, pode ser utilizada em ambientes cujo concomitante não exceda 10 vezes o seu limete de telerância; com certificado de aprovacao (c.a.) e validade do mesmo

00293	00072	00025420	UND	50,00	1,000	50,00
-------	-------	----------	-----	-------	-------	-------

MASCARA DE PROTECAO PFF2 COM VALVULA DE EXALACAO respirador isento de manutenção e alto poder de proteção, fabricado com mantas de tecidos sintéticos e tecidos filtrantes; este equipamento está aprovado para classe pff2 (poeiras, névoas e fumos metálicos) até o volume máximo indicado; equipado com valvula de exalação , esse dispositivo contribui para diminuir a temperatura no interior do respirador, minimizando a condensação e a umidade; com fpa (fator de proteção atribuido) é de 10, ou seja, pode ser utilizada em ambientes cujo concomitante não exceda 10 vezes o seu limete de telerância; com certificado de aprovacao (c.a.) e validade do mesmo

00294	00072	00025420	UND	100,00	1,000	100,00
-------	-------	----------	-----	--------	-------	--------

MASCARA DE PROTECAO PFF2 COM VALVULA DE EXALACAO respirador isento de manutenção e alto poder de proteção, fabricado com mantas de tecidos sintéticos e tecidos filtrantes; este equipamento está aprovado para classe pff2 (poeiras, névoas e fumos metálicos) até o volume máximo indicado; equipado com valvula de exalação , esse dispositivo contribui para diminuir a temperatura no interior do respirador, minimizando a condensação e a umidade; com fpa (fator de proteção atribuido) é de 10, ou seja, pode ser utilizada em ambientes cujo concomitante não exceda 10 vezes o seu limete de telerância; com certificado de aprovacao (c.a.) e validade do mesmo

00295	00072	00025420	UND	70,00	1,000	70,00
-------	-------	----------	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 700,00

Total do Fornecedor: 17.364,87



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	48.610.545/0001-46
<i>Endereço</i>	RUA SAO GABRIEL DA PALHA, 894 N - GURIRI - SAO MATEUS - ES - CEP: 29946500
<i>Contato</i>	2798636546 multicomerciovidal@gmail.com

00041 CALçado OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 37

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 37 - calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).				
00157	00041	00041996		PAR	6,00	52,000	312,00
			CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 37 - calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).				
00158	00041	00041996		PAR	2,00	52,000	104,00
			CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 37 - calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).				
00159	00041	00041996		PAR	2,00	52,000	104,00
			CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 37 - calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).				
00160	00041	00041996		PAR	30,00	52,000	1.560,00
			CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 37 - calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).				
00161	00041	00041996		PAR	2,00	52,000	104,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	48.610.545/0001-46
<i>Endereço</i>	RUA SAO GABRIEL DA PALHA, 894 N - GURIRI - SAO MATEUS - ES - CEP: 29946500
<i>Contato</i>	2798636546 multicomerciovidal@gmail.com

com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).

CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 37

- calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).

00162	00041	00041996		PAR	4,00	52,000	208,00
--------------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 37

- calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).

00163	00041	00041996		PAR	2,00	52,000	104,00
--------------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 37

- calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).

00164	00041	00041996		PAR	30,00	52,000	1.560,00
--------------	-------	----------	--	-----	-------	--------	----------

Total do Lote: 4.056,00

00043 CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 39

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 39 - calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).				
00174	00043	00041998		PAR	2,00	52,000	104,00
			CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 39 - calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado				
00175	00043	00041998		PAR	10,00	52,000	520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

Vencedor	PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA
CNPJ	48.610.545/0001-46
Endereço	RUA SAO GABRIEL DA PALHA, 894 N - GURIRI - SAO MATEUS - ES - CEP: 29946500
Contato	2798636546 multicomerciovidal@gmail.com

em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).

CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 39

- calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).

00176	00043	00041998	PAR	10,00	52,000	520,00
-------	-------	----------	-----	-------	--------	--------

CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 39

- calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).

00177	00043	00041998	PAR	2,00	52,000	104,00
-------	-------	----------	-----	------	--------	--------

CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 39

- calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).

00178	00043	00041998	PAR	5,00	52,000	260,00
-------	-------	----------	-----	------	--------	--------

Total do Lote: 1.508,00

00044 CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCA Nº 40							
- calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço							
00179	00044	00041999		PAR	2,00	52,230	104,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	48.610.545/0001-46
<i>Endereço</i>	RUA SAO GABRIEL DA PALHA, 894 N - GURIRI - SAO MATEUS - ES - CEP: 29946500
<i>Contato</i>	2798636546 multicomerciovidal@gmail.com

contaminado com glicerol (src).

CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO
EM EVA NA COR BRANCA Nº 40

- calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).

00180	00044	00041999		PAR	2,00	52,230	104,46
--------------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO
EM EVA NA COR BRANCA Nº 40

- calçado ocupacional de uso profissional com cabedal confeccionado em eva (etil vinil acetato); design fechado na parte superior e no calcanhar; cor branca; solado antiderrapante e reforçado com ranhuras; palmilha confortável; possuir no interior bactericida para evitar odor nos pés; impermeável; resistente a produtos oleosos, abrasivos, escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água, resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (src).

00181	00044	00041999		PAR	2,00	52,230	104,46
--------------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

Total do Lote: 313,38

Total do Fornecedor: 5.877,38



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD		
<i>CNPJ</i>	24.402.903/0001-67		
<i>Endereço</i>	AVENIDA AVENIDA TUIUTI, 4640 - JARDIM COLINA VERDE - MARINGA - PR - CEP: 87043720		
<i>Contato</i>	4431235564 comercial@nacionalepi.com.br		

00051 COLETE REFLETIVO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00205	00051	00038629	COLETE REFLETIVO colete refletivo tipo jaqueta confeccionado 100% em tecido sintético de poliéster, com bolso frontal e fechamento em zíper, 2 faixas refletivas verticais na área do tórax e costas e em formato x nas costas, cor laranja, tamanho g; com certificado de aprovação (ca) e validade do mesmo.	UND	30,00	18,160	544,80

Total do Lote: 544,80

00059 LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00223	00059	00042001	LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO G - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha naturalcorrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.	PAR	30,00	5,500	165,00
00224	00059	00042001	LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO G - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha naturalcorrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.	PAR	50,00	5,500	275,00
00225	00059	00042001	LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO G - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha naturalcorrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.	PAR	100,00	5,500	550,00
00226	00059	00042001	LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO G - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha naturalcorrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho	PAR	60,00	5,500	330,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

Vencedor			NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD								
CNPJ			24.402.903/0001-67								
Endereço			AVENIDA AVENIDA TUIUTI, 4640 - JARDIM COLINA VERDE - MARINGA - PR - CEP: 87043720								
Contato			4431235564 comercial@nacionalepi.com.br								
			elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas. LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO G - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha naturalcorrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.								
00227	00059	00042001	LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO G - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha naturalcorrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.					PAR	50,00	5,500	275,00
00228	00059	00042001	LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO G - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha naturalcorrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.					PAR	30,00	5,500	165,00
00229	00059	00042001	LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO G - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha naturalcorrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.					PAR	70,00	5,500	385,00
00230	00059	00042001	LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO G - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha naturalcorrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.					PAR	500,00	5,500	2.750,00
00231	00059	00042001	LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO G - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha naturalcorrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho					PAR	50,00	5,500	275,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD
<i>CNPJ</i>	24.402.903/0001-67
<i>Endereço</i>	AVENIDA AVENIDA TUIUTI, 4640 - JARDIM COLINA VERDE - MARINGA - PR - CEP: 87043720
<i>Contato</i>	4431235564 comercial@nacionalepi.com.br

elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.

Total do Lote: 5.170,00

00060 LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO GG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00232	00060	00042002	LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO GG - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha natural corrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.	PAR	400,00	5,490	2.196,00
			LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO GG - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha natural corrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.	PAR	50,00	5,490	274,50

Total do Lote: 2.470,50

00061 LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00234	00061	00042000	LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO M - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha natural corrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra substancias nao toxicas.	PAR	30,00	5,470	164,10
			LUVA DE ALGODAO E POLIESTER COM REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL TAMANHO M - luva de algodao/poliester com revestimento total (palma e dorso) de borracha natural e parcial (palma e ponta dos dedos) de borracha natural corrugado, revestimento vulcanizado e antiderrapante, reforco complementar estrategico de borracha natural nas areas mais desgastadas entre o dedo indicador e o polegar (regiao da pinca), sem costuras, otima durabilidade, resistencia a abrasao e ao rasgo , punho elastico, indicada para a protecao das maos dos usuarios contra riscos mecanicos gerados por agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e	PAR	300,00	5,470	1.641,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD
<i>CNPJ</i>	24.402.903/0001-67
<i>Endereço</i>	AVENIDA AVENIDA TUIUTI, 4640 - JARDIM COLINA VERDE - MARINGA - PR - CEP: 87043720
<i>Contato</i>	4431235564 comercial@nacionalepi.com.br

perfurantes e contra substancias nao toxicas.

Total do Lote: 1.805,10

00069 LUVA TERMICA DOIS DEDOS PARA COZINHA INDUSTRIAL TAM M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00282	00069	00034331	LUVA TERMICA DOIS DEDOS PARA COZINHA INDUSTRIAL TAM M cano com aproximadamente 40cm; confeccionada com tecido de fibras inerentes a chama; impermeabilizado com silicone; forro interno com feltro e tecido de algodão	UND	15,00	76,760	1.151,40
00283	00069	00034331	LUVA TERMICA DOIS DEDOS PARA COZINHA INDUSTRIAL TAM M cano com aproximadamente 40cm; confeccionada com tecido de fibras inerentes a chama; impermeabilizado com silicone; forro interno com feltro e tecido de algodão	UND	15,00	76,760	1.151,40
00284	00069	00034331	LUVA TERMICA DOIS DEDOS PARA COZINHA INDUSTRIAL TAM M cano com aproximadamente 40cm; confeccionada com tecido de fibras inerentes a chama; impermeabilizado com silicone; forro interno com feltro e tecido de algodão	UND	10,00	76,760	767,60

Total do Lote: 3.070,40

00073 MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00296	00073	00026391	MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA especificação:com 03 camadas de polipropileno; possui formato anatômico, pregas horizontais e gramatura de 70 gramas, na cor branca com elástico, macia, hipoalergênica; na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e lote; caixa com 100 unidades	CAIXA	10,00	7,920	79,20
00297	00073	00026391	MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA especificação:com 03 camadas de polipropileno; possui formato anatômico, pregas horizontais e gramatura de 70 gramas, na cor branca com elástico, macia, hipoalergênica; na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e lote; caixa com 100 unidades	CAIXA	10,00	7,920	79,20
00298	00073	00026391	MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA especificação:com 03 camadas de polipropileno; possui formato anatômico, pregas horizontais e gramatura de 70 gramas, na cor branca com elástico, macia, hipoalergênica; na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e lote; caixa com 100 unidades	CAIXA	20,00	7,920	158,40
00299	00073	00026391	MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA especificação:com 03 camadas de polipropileno; possui formato anatômico, pregas horizontais e gramatura de 70 gramas, na cor branca com elástico, macia, hipoalergênica; na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e lote; caixa com 100 unidades	CAIXA	10,00	7,920	79,20
00300	00073	00026391	MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA especificação:com 03 camadas de polipropileno; possui formato anatômico, pregas horizontais e gramatura de 70 gramas, na cor branca com elástico, macia, hipoalergênica; na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e lote; caixa com 100 unidades	CAIXA	10,00	7,920	79,20
00301	00073	00026391	MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA especificação:com 03 camadas de polipropileno; possui formato	CAIXA	10,00	7,920	79,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD		
<i>CNPJ</i>	24.402.903/0001-67		
<i>Endereço</i>	AVENIDA AVENIDA TUIUTI, 4640 - JARDIM COLINA VERDE - MARINGA - PR - CEP: 87043720		
<i>Contato</i>	4431235564 comercial@nacionalepi.com.br		

anatômico, pregas horizontais e gramatura de 70 gramas, na cor branca com elástico, macia, hipoalergênica; na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e lote;
caixa com 100 unidades

MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA

especificação: com 03 camadas de polipropileno; possui formato anatômico, pregas horizontais e gramatura de 70 gramas, na cor branca com elástico, macia, hipoalergênica; na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e lote;
caixa com 100 unidades

00302	00073	00026391		CAIXA	20,00	7,920	158,40
--------------	-------	----------	--	-------	-------	-------	--------

MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA

especificação: com 03 camadas de polipropileno; possui formato anatômico, pregas horizontais e gramatura de 70 gramas, na cor branca com elástico, macia, hipoalergênica; na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e lote;
caixa com 100 unidades

00303	00073	00026391		CAIXA	5,00	7,920	39,60
--------------	-------	----------	--	-------	------	-------	-------

MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA

especificação: com 03 camadas de polipropileno; possui formato anatômico, pregas horizontais e gramatura de 70 gramas, na cor branca com elástico, macia, hipoalergênica; na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e lote;
caixa com 100 unidades

00304	00073	00026391		CAIXA	20,00	7,920	158,40
--------------	-------	----------	--	-------	-------	-------	--------

MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA

especificação: com 03 camadas de polipropileno; possui formato anatômico, pregas horizontais e gramatura de 70 gramas, na cor branca com elástico, macia, hipoalergênica; na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e lote;
caixa com 100 unidades

00305	00073	00026391		CAIXA	10,00	7,920	79,20
--------------	-------	----------	--	-------	-------	-------	-------

Total do Lote: 990,00

00080 PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM NIVEL DE ATENUACAO DE RUÍDO DE NO MÍNIMO 18DB

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00336	00080	00041991	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM NIVEL DE ATENUACAO DE RUÍDO DE NO MÍNIMO 18DB - protetor auditivo tipo concha, confeccionado em haste metálica articulada, com regulagem de tamanho, almofada com molde desmontável, nível de atenuação de ruído de no mínimo 18db.	UND	10,00	25,680	256,80
00337	00080	00041991	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM NIVEL DE ATENUACAO DE RUÍDO DE NO MÍNIMO 18DB - protetor auditivo tipo concha, confeccionado em haste metálica articulada, com regulagem de tamanho, almofada com molde desmontável, nível de atenuação de ruído de no mínimo 18db.	UND	4,00	25,680	102,72
00338	00080	00041991	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM NIVEL DE ATENUACAO DE RUÍDO DE NO MÍNIMO 18DB - protetor auditivo tipo concha, confeccionado em haste metálica articulada, com regulagem de tamanho, almofada com molde desmontável, nível de atenuação de ruído de no mínimo 18db.	UND	10,00	25,680	256,80
00339	00080	00041991	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM NIVEL DE ATENUACAO DE RUÍDO DE NO MÍNIMO 18DB - protetor auditivo tipo concha, confeccionado em haste metálica articulada, com regulagem de tamanho, almofada com molde desmontável, nível de atenuação de ruído de no mínimo 18db.	UND	30,00	25,680	770,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD
<i>CNPJ</i>	24.402.903/0001-67
<i>Endereço</i>	AVENIDA AVENIDA TUIUTI, 4640 - JARDIM COLINA VERDE - MARINGA - PR - CEP: 87043720
<i>Contato</i>	4431235564 comercial@nacionalepi.com.br

00340	00080	00041991	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM NIVEL DE ATENUACAO DE RUIDO DE NO MINIMO 18DB - protetor auditivo tipo concha, confeccionado em haste metalica articulada, com regulagem de tamanho, almofada com molde desmontavel, nivel de atenuacao de ruido de no minimo 18db.	UND	15,00	25,680	385,20
00341	00080	00041991	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM NIVEL DE ATENUACAO DE RUIDO DE NO MINIMO 18DB - protetor auditivo tipo concha, confeccionado em haste metalica articulada, com regulagem de tamanho, almofada com molde desmontavel, nivel de atenuacao de ruido de no minimo 18db.	UND	4,00	25,680	102,72
00342	00080	00041991	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM NIVEL DE ATENUACAO DE RUIDO DE NO MINIMO 18DB - protetor auditivo tipo concha, confeccionado em haste metalica articulada, com regulagem de tamanho, almofada com molde desmontavel, nivel de atenuacao de ruido de no minimo 18db.	UND	4,00	25,680	102,72
00343	00080	00041991	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM NIVEL DE ATENUACAO DE RUIDO DE NO MINIMO 18DB - protetor auditivo tipo concha, confeccionado em haste metalica articulada, com regulagem de tamanho, almofada com molde desmontavel, nivel de atenuacao de ruido de no minimo 18db.	UND	40,00	25,680	1.027,20

Total do Lote: 3.004,56

00085 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00364	00085	00037312	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA respirador purificador de ar de segurança, tipo peça um quarto facial, tamanho único, confeccionado em composto de borracha e silicone, na cor cinza, com borda interna. nas laterais do corpo da peça, estão localizadas duas aberturas, uma de cada lado, nas quais são encaixados dois dispositivos de material plástico cinza claro, dotados de uma válvula de inalação em sua parte traseira e de uma rosca externa em sua parte dianteira, onde são rosqueados os filtros químicos, mecânicos e combinados. a peça facial possui uma abertura localizada em sua parte frontal inferior, na qual é encaixado um dispositivo de material plástico cinza claro, dotado internamente de uma válvula e de uma tampa da mesma cor. o respirador possui, na parte central do seu corpo, um ponto (saliência) para o encaixe de um suporte plástico cinza claro, dotado de quatro hastes, onde são fixadas quatro fivelas plásticas, através das quais passam as pontas de dois tirantes elásticos ajustáveis na cor preta: um tirante localizado na parte superior e o outro, na parte inferior. no tirante localizado na parte superior, encontram-se costuradas duas alças plásticas na cor cinza claro, para encaixe na cabeça do usuário. os filtros químicos, mecânicos e combinados são confeccionados em plástico rígido na cor preta, com um sistema de encaixe tipo rosca em sua parte traseira e possui uma etiqueta autocolante de cor específica para cada tipo de filtro e uso. ref.: peça 1/4 facial mastt 2002; 1) filtros químicos classe 1: cma 1 - vapores orgânicos; cmb 1 - gases ácidos; cmc 1 - vapores orgânicos e gases ácidos; cmd 1 - amônia e aminas; abek 1 - multigases. 2) filtros mecânicos: he 1 poeiras, névoas, fumos e radionuclídeos (p3); se 1 poeiras, névoas e fumos (p2); he 2 - poeiras e névoas (p1). 3) filtros combinados (químico classe 1 e mecânico p2): cmp 1 - vapores orgânicos mais poeiras, névoas e fumos.	UND	10,00	32,600	326,00
00365	00085	00037312	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA	UND	15,00	32,600	489,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000071/2023 - Processo Nº 002118

<i>Vencedor</i>	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD
<i>CNPJ</i>	24.402.903/0001-67
<i>Endereço</i>	AVENIDA AVENIDA TUIUTI, 4640 - JARDIM COLINA VERDE - MARINGA - PR - CEP: 87043720
<i>Contato</i>	4431235564 comercial@nacionalepi.com.br

respirador purificador de ar de segurança, tipo peça um quarto facial, tamanho único, confeccionado em composto de borracha e silicone, na cor cinza, com borda interna. nas laterais do corpo da peça, estão localizadas duas aberturas, uma de cada lado, nas quais são encaixados dois dispositivos de material plástico cinza claro, dotados de uma válvula de inalação em sua parte traseira e de uma rosca externa em sua parte dianteira, onde são rosqueados os filtros químicos, mecânicos e combinados. a peça facial possui uma abertura localizada em sua parte frontal inferior, na qual é encaixado um dispositivo de material plástico cinza claro, dotado internamente de uma válvula e de uma tampa da mesma cor. o respirador possui, na parte central do seu corpo, um ponto (saliência) para o encaixe de um suporte plástico cinza claro, dotado de quatro hastes, onde são fixadas quatro fivelas plásticas, através das quais passam as pontas de dois tirantes elásticos ajustáveis na cor preta: um tirante localizado na parte superior e o outro, na parte inferior. no tirante localizado na parte superior, encontram-se costuradas duas alças plásticas na cor cinza claro, para encaixe na cabeça do usuário. os filtros químicos, mecânicos e combinados são confeccionados em plástico rígido na cor preta, com um sistema de encaixe tipo rosca em sua parte traseira e possui uma etiqueta autocolante de cor específica para cada tipo de filtro e uso. ref.: peça 1/4 facial mastt 2002; 1) filtros químicos classe 1: cma 1 - vapores orgânicos; cmb 1 - gases ácidos; cmc 1 - vapores orgânicos e gases ácidos; cmd 1 - amônia e aminas; abek 1 - multigases. 2) filtros mecânicos: he 1 poeiras, névoas, fumos e radionuclídeos (p3); se 1 poeiras, névoas e fumos (p2); he 2 - poeiras e névoas (p1). 3) filtros combinados (químico classe 1 e mecânico p2): cmp 1 - vapores orgânicos mais poeiras, névoas e fumos.

Total do Lote: 815,00

Total do Fornecedor: 17.870,36

Total Geral: 169.794,97